

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Objednatel:

Obec Rozdrojovice

zastoupená: Ing. Danielem Stráským, starostou obce

se sídlem: Na Dědině 7, 664 34 Rozdrojovice

IČ: 00282499

Bankovní spojení: KB, č. ú. 13522641/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

BV-Dex, s.r.o.

zastoupený: Janem Burešem, jednatelem

se sídlem: Vranovská 21, 614 00 Brno

IČ: 26926938

DIČ: CZ26926938

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, a.s., č. ú. 1992156001/5500

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. Vložka 46038, oddíl C

(dále jen „zhotovitel“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy:

1.

Úvodní ustanovení

- 1.1 Zhotovitel prohlašuje, že byl řádně zřízen a existuje v souladu s příslušnými právními předpisy, je schopen a oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně splnit, není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a návrh na zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majetku.
- 1.2 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o jakýchkoli skutečnostech, které by mohly mít vliv na pravdivost či úplnost prohlášení dle odst. 1.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby výše uvedené prohlášení bylo platné a pravdivé po celou dobu trvání Smlouvy a záruční doby k dílu podle této Smlouvy.

2.

Předmět a účel Smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele za sjednanou cenu provést na svůj náklad a nebezpečí dílo nazvané „Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice“ (dále jen „**dílo**“).
- 2.2 Dílo je podrobně popsáno v projektové dokumentaci, která tvoří [Přílohu č. 1](#) této Smlouvy, a v nabídce zhotovitele tvoří [Přílohu č. 2](#) této Smlouvy (dále projektová dokumentace a nabídka společně jen „**Technická specifikace**“). Dílo musí být zhotoveno v nejvyšší dostupné kvalitě, v souladu s příslušnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy a podmínkami stanovenými příslušnými orgány v rámci stavebních povolení vztahujících se k dílu.
- 2.3 Součástí závazku provést dílo jsou veškeré činnosti a dodávky nezbytné pro dosažení cílového stavu uvedeného v této Smlouvě, s výjimkou těch, které na základě výslovného ujednání v této Smlouvě má provést či poskytnout objednatel.
- 2.4 Součástí plnění zhotovitele zahrnuté do jeho závazku provést dílo jsou i následující činnosti:
- a) řádné vedení stavebního deníku;
 - b) koordinace prací a dodávek v místě stavby, a to včetně prací a dodávek poskytovaných či zajišťovaných objednatelem v rámci jeho součinnosti;
 - c) zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v místě stavby;

- d) v případě pověření ze strany objednatele komunikace se stavebním úřadem, s dalšími dotčenými orgány a s vlastníky či uživateli dotčených nemovitostí, včetně jednání s nimi jménem objednatele na základě k tomu udělené speciální plné moci;
 - e) provedení nebo dohled nad provedením předepsaných zkoušek a revizí;
 - f) spolupráce s technickým dozorem a dalšími oprávněnými osobami objednatele;
 - g) udržování aktuálního harmonogramu provádění díla jako celku;
 - h) průběžné vytváření, doplňování a aktualizování dokumentace skutečného provedení stavby, včetně fotodokumentace;
 - i) včasné, přesné a úplné poskytování všech vyžádaných informací o výše uvedených činnostech či objednateli, technickému dozoru či jiné objednatelům pověřené osobě.
- 2.5** Zhotovitel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné, a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu zhotovit.
- 2.6** Zhotovitel je povinen provést dílo sám, nebo je oprávněn je provádět s využitím poddodavatelů, jejichž identifikační údaje a rozsah poddodávky sdělí objednateli na požádání. Za plnění poddodavatelů odpovídá zhotovitel tak, jako by plnil sám. V případě, že objednatel bude mít výhrady vůči použití poddodavatele či kvalitě jeho práce nebo dodávek, odůvodněné významnými skutečnostmi, má právo poddodavatele odmítnout či požádat o jeho výměnu, a zhotovitel není oprávněn dále poddodavatele využívat. Za poddodavatele se považují i dodavatelé materiálu, výrobků či služeb.
- 2.7** Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků na úhradu zhotovení díla a zavazuje se za řádně provedené a převzaté dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a v termínech v této Smlouvě sjednaných.
- 2.8** Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli pouze součinnost výslovně sjednanou v této Smlouvě.

3.

Místo a doba plnění

- 3.1** Místem plnění je území obce Rozdrojovice vymezené v Technické specifikaci.

- 3.2 Předání staveniště a jeho částí bude provedeno protokolárně mezi objednatelem a zhotovitelem v předem dohodnutý den, nejpozději však ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne doručení výzvy objednatele k předání staveniště. Nejzazší termín předání staveniště je smluvními stranami dohodnut na den 15. 5. 2019.
- 3.3 Zhotovitel je povinen staveniště převzít. Pokud se zhotovitel ve stanoveném termínu k převzetí staveniště nedostaví, má se za to, že staveniště bez výhrad převzal. Ode dne převzetí staveniště nebo jeho části nese za ně odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel je povinen zahájit realizaci díla v den převzetí staveniště.
- 3.4 Veškeré náklady spojené se zařízením a likvidací staveniště nese zhotovitel. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel.
- 3.5 Nejpozději do 3 kalendářních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak jak určuje projektová dokumentace. Pro případ prodloužení zhotovitele s vyklizením staveniště, se tento zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny díla za každý kalendářní den prodloužení.
- 3.6 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo dle harmonogramu plnění, který je uveden v [Příloze č. 3](#) této Smlouvy a obsahuje závazné termíny předání a převzetí dle této Smlouvy (tj. včetně realizace příslušného přejímacího řízení podle této Smlouvy).
- 3.7 Zhotovitel provede dílo dle této Smlouvy ve lhůtě 350 kalendářních dní ode dne předání staveniště, nejpozději však do 29. 4. 2020.
- 3.8 V případě, že neposkytnutí sjednané součinnosti ze strany objednatele bude bránit plnění zhotovitele, bude příslušná lhůta stanovená harmonogramem plnění přiměřeně prodloužena o dobu, po kterou objednatel prokazatelně neposkytoval potřebnou součinnost. Neposkytnutí součinnosti musí být dokladováno písemným oznámením zhotovitele doručeným objednateli, a to případně opakovaně nejméně každé tři pracovní dny trvání stavu, kdy dle neposkytnutí součinnosti bránilo plnění zhotovitele. Takové oznámení musí přesně popsat součinnost, které se zhotovitel domáhá, a zdůvodnit, proč brání dalšímu plnění zhotovitele. V případě, že se zhotovitel domáhá činnosti nebo plnění objednatele, které není součástí součinnosti objednatele, nebo v případě, že neplní své oznamovací povinnosti podle tohoto odst. 3.8, lhůty v harmonogramu plnění zůstávají nedotčeny.
- 3.9 Jestliže je pro provedení určitých dodávek nebo činností nezbytné, aby k tomu v místě stavby existovaly vhodné klimatické podmínky a tyto v okamžiku provádění takovýchto dodávek či činností nejsou dány, zhotovitel na vznik této překážky písemně upozorní objednatele (nikoli pouze zápisem do stavebního deníku), jenž vyhoví takovému prodloužení termínu, které lze považovat za odpovídající. Prodloužení termínu

provedené v této souvislosti bude stvrzeno písemným zápisem podepsaným oběma smluvními stranami.

- 3.10** Zhotovitel je oprávněn přerušit práce na provádění díla z důvodu prodlení objednatele pouze v tom případě, je-li splnění povinnosti objednatele nezbytnou technickou, technologickou či právní podmínkou pro další pokračování v řádném provádění díla a jsou splněny podmínky dle odst. 3.8 výše. Na toto přerušení přitom musí objednatel upozornit nejpozději spolu s upozorněním objednatele na existenci prodlení. Zhotovitel je povinen obnovit práce bezodkladně potom, co překážka na straně objednatele odpadne.
- 3.11** Zhotovitel přeruší práce vždy, požádá-li jej o to objednatel, a to s výjimkou těch činností, jejichž dokončení či provedení je nezbytné pro zabránění vzniku bezprostřední škody na majetku objednatele. Přerušení trvá do doby doručení písemného pokynu objednatele k obnovení prací. Trvá-li přerušení prací déle než 1 měsíc, a to i přes písemnou výzvu zhotovitele k udělení pokynu k obnovení prací a poskytnutí dodatečné lhůty 14 dnů od jejího doručení objednateli, vzniká zhotoviteli právo odstoupit od Smlouvy. Doba uvedená v předchozí větě se prodlužuje o dobu, po kterou byl zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti související s přerušením prací, např. s provedením posouzení změny v rámci změnového řízení apod.
- 3.12** V souvislosti s přerušením a obnovením prací při prodlení objednatele dle odst. 3.10 objednatel uhradí zhotoviteli účelně vynaložené náklady, které v této souvislosti zhotoviteli prokazatelně vznikly, a to až do výše 5.000,- Kč bez DPH za jedno přerušení a obnovení prací. Zhotovitel není oprávněn požadovat v této souvislosti žádnou jinou kompenzaci, náhradu škody ani náhradu ušlého zisku převyšující výši prokazatelně a účelně vynaložených nákladů. Náklady spojené s přerušením prací z jakéhokoli jiného důvodu a s jejich následným obnovením nese zhotovitel v plné výši sám.

4.

Předání a převzetí díla

- 4.1** Zhotovitel předá protokolárně dílo ve smluveném rozsahu bez jakýchkoli vad a nedodělků. Předání díla bude předcházet předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu a splnění požadavků z Technické specifikace. U funkčních částí díla bude předvedena jejich způsobilost zkouškami, jejichž podrobná specifikace bude smluvními stranami odsouhlasena na návrh zhotovitele před zahájením přejímací procedury.
- 4.2** Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k předání a převzetí díla v místě plnění nejpozději tři (3) pracovní dny předem. Dílo může být předáváno po částech, v takovém

případě se dílo jako celek považuje za předané předáním poslední části díla objednateli. Ustanovení o předání a převzetí díla se aplikují i pro předání a převzetí jednotlivých částí díla.

- 4.3 Zhotovitel je povinen připravit a doložit k přejímacímu řízení všechny doklady potřebné k předání díla.
- 4.4 Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, převzít dílo, které má vady nebránící užívání díla. Pakliže dílo převezme s takovými vadami a nedodělkami, uvede v protokolu soupis všech případných vad a nedodělků, spolu s uvedením závazného termínu jejich odstranění (dále jen „**převzetí s výhradou**“).
- 4.5 Při převzetí s výhradou je trvání účinků převzetí díla podmíněno řádným a včasným odstraněním vytčených vad a nedodělků zhotovitelem. Dojde-li k prodlení se splněním této povinnosti, má se za to, že k převzetí díla nedošlo, nerozhodne-li objednatel písemně jinak.
- 4.6 Převzetím díla nevzniká fikce řádného provedení díla a nejsou dotčeny nároky objednatele z případných vad díla, jakož i nároky vyplývající z ustanovení o záruce dle čl. 7 Smlouvy a z příslušných právních předpisů. V případě, že objednatel převzal dílo, které vykazovalo zjevné vady, ale objednatel na ně neupozornil, nezanikají k těmto vadám jeho práva z odpovědnosti zhotovitele za vady a ze záruky. Ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.
- 4.7 Dokončením díla se rozumí úplné dokončení zhotovení díla v plném rozsahu, vyklizení všech míst realizace díla a předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích. Dílo je dokončeno nejdříve k datu uvedenému v písemném protokolu o předání a převzetí díla podepsaném objednatel. Objednatel se zavazuje neodmítnout bez vážného důvodu podpis protokolu o předání a převzetí.
- 4.8 V případě, že nebyly splněny podmínky pro to, aby bylo dílo považováno za dokončené, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít, a to až do odstranění veškerých vytčených vad a nedodělků, ledaže by u některých z nich uvedl odlišně. Důvody odmítnutí díla uvede objednatel v protokolu.

5.

Cena díla a platební podmínky

- 5.1 Cena díla byla smluvními stranami dohodnuta ve výši:

a) Cena bez DPH: **11 498 560,- Kč**

b) k tomu DPH 21%: **2 414 697,60 Kč**

c) Cena s DPH: **13 913 257,60 Kč**

- 5.2 Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, nestanoví-li tato Smlouva jinak.
- 5.3 Bližší specifikace ceny díla je obsažena v položkovém rozpočtu, který tvoří [Přílohu č. 2](#) této Smlouvy.
- 5.4 Fakturace ceny díla bude probíhat na základě dílčích měsíčních daňových dokladů (dále jen „dílčí faktura“), vystavených na základě objednatelům odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací v příslušném kalendářním měsíci, který bude obsahovat podrobný soupis stavebních prací provedených v příslušném kalendářním měsíci a uvedení ceny jednotlivých položek v souladu s položkovým rozpočtem.
- 5.5 Zhotovitel doručí do třetího (3) pracovního dne kalendářního měsíce objednateli soupis prací provedených za předchozí kalendářní měsíc včetně vyčíslení a kalkulace jejich ceny. Objednatel soupis zreviduje a do pěti (5) pracovních dnů jej písemně odsouhlasí či jej zcela či částečně odmítne včetně uvedení důvodů odmítnutí. Důvodem odmítnutí může být pouze vada či nedodělek plnění.
- 5.6 V případě, že objednatel nesouhlasí s informacemi obsaženými v soupisu skutečně provedených prací, uvede do soupisu svoje konkrétní připomínky a zhotovitel není oprávněn fakturovat rozporované práce, dokud tyto připomínky nebudou vypořádány.
- 5.7 Soupis skutečně provedených prací, který neobsahuje rozporované položky a stvrzený podpisem oběma smluvními stranami a jejich oprávněnými zástupci bude tvořit přílohu daňového dokladu.
- 5.8 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den příslušného měsíce.
- 5.9 Konečnou fakturu za zhotovení díla je zhotovitel oprávněn vystavit po podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Součástí konečné faktury za zhotovení díla bude finální podrobný soupis stavebních prací, který musí obsahovat položkový soupis skutečně vyfakturovaných stavebních prací a dodávek. Na základě konečné faktury za zhotovení díla bude zhotoviteli uhrazena cena za zbývajících provedené odsouhlasené plnění, která nebyla uhrazena na základě dílčích faktur.
- 5.10 Objednatel na základě dílčích faktur i konečné faktury uhradí vždy fakturovanou částku do výše 85 %. Zbývajících 15 % z fakturované částky ceny díla tvoří zádržné. Na zadržovanou část ceny díla se nevztahují ustanovení této Smlouvy o prodlení s úhradou cena díla.

- 5.11** Na zaplacení zádržného vznikne zhotoviteli nárok za následujících podmínek:
- a)** na část zádržného ve výši 10 % z fakturované částky ceny díla (zádržné za řádné dokončení díla) vznikne zhotoviteli nárok po předání a převzetí díla dle této Smlouvy. Pokud však objednatel převezme dílo vykazující vady nebo nedodělky, vznikne zhotoviteli nárok na tuto část zadržené částky až odstraněním všech těchto vad a nedodělků díla.
 - b)** na část zádržného ve výši 5 % (zádržné za řádné plnění záručních podmínek) vznikne zhotoviteli nárok uplynutím záruční doby záruky za jakost díla.
- 5.12** Vznikne-li zhotoviteli nárok na zaplacení jakékoli části zádržného, vyzve objednatele písemně k jejímu zaplacení. Příslušná část zádržného je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení objednateli.
- 5.13** Datem zdanitelného plnění je den vystavení faktury. Splatnost dílčích faktur i konečné faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
- 5.14** V případě, že v průběhu 60 měsíců po převzetí díla objednatelem vzniknou objednateli jakékoli finanční nároky vůči zhotoviteli, které nebudou zhotovitelem včas uhrazené, bude objednatel oprávněn uspokojit je započtením vůči zádržnému.
- 5.15** Cena díla je sjednána jako cena úplná.
- 5.16** Zhotovitel se zavazuje objednatele včas upozornit na potřebu provedení případných víceprací a s jejich realizací započít až po jejich odsouhlasení objednatelem v souladu s odst.14.9. této Smlouvy. Za vícepráce se považují pouze ty práce a dodávky, které nebyly obsaženy v Technické specifikaci a ani z povahy jednotlivých položek nevyplývá, že jsou jejich součástí. Budou-li tyto práce obsaženy v Technické specifikaci nebo z povahy jednotlivých položek vyplývá, že jsou jejich součástí, pak se o vícepráce nejedná, a má se za to, že jsou obsaženy v předmětu díla i v ceně díla. Případně vzniklé méněpráce budou objednateli odečteny, a to formou úpravy položkového rozpočtu, přičemž tato změna bude potvrzena dodatkem ke Smlouvě.
- 5.17** Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, je zhotovitel povinen vypracovat změnový list (dále jen „změnový list“), v němž uvede přesný popis víceprací včetně jejich odůvodnění a jejich ocenění a tento změnový list předložit objednateli ke schválení. Součástí změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu víceprací.
- 5.18** Zhotovitel je povinen stanovit cenu víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy (položkový rozpočet) a pokud vícepráce v Příloze č. 2 této Smlouvy obsaženy nejsou pak nejvýše podle cenové soustavy RTS a.s., definované pro to období, ve kterém byly vícepráce zjištěny.

- 5.19** Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu změnového listu nejpozději do 10ti dnů ode dne předložení návrhu zhotovitelem. To neplatí, je-li k odsouhlasení změnové listu potřeba souhlasu poskytovatele dotace. V takovém případě je lhůta pro vyjádření objednatele nejméně 30 dnů.
- 5.20** Po splnění všech smluvných podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou dodatku ke Smlouvě.
- 5.21** Jsou-li k úhradě sjednané ceny použity finanční prostředky poskytnuté objednateli formou dotací (zejména z finančních prostředků Evropské unie), je nezbytnou podmínkou pro změnu sjednané ceny i souhlas s obsahem změnového listu od poskytovatele finančních prostředků.
- 5.22** Cena díla zahrnuje náklady na koordinaci a odborné vedení všech prací a dodávek v souvislosti s plněním této Smlouvy, zajištění bezpečnosti práce včetně okolí staveniště. Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla, veškeré poplatky za uložení a skladování odpadních materiálů, případné inflační nárůsty cen, náklady na zařízení staveniště, mimostaveništní dopravu a pojištění.
- 5.23** V případě prodloužení objednatele s úhradou jakékoli faktury vzniká zhotoviteli nárok na úrok z prodlení ve výši 0,01 % denně.

6.

Povinnosti zhotovitele

- 6.1** Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele k prohlídce všech konstrukcí, které budou zakryty min. 2 pracovní dny před provedením zakrývacích prací, přičemž účast na prohlídce musí být oprávněnou osobou objednatele písemně potvrzena. Účast oprávněné osoby objednatele na prohlídce a její souhlas s provedením zakrývacích prací budou potvrzeny zápisem ve stavebním deníku s podpisem této osoby. Nevydali oprávněná osoba objednatele souhlas s provedením zakrývacích prací, není zhotovitel do odstranění důvodu, který k tomu vedl, tyto práce provádět. V případě, že se oprávněná osoba objednatele nedostaví v řádně oznámený a potvrzený termín k prohlídce, je zhotovitel oprávněn provést zakrývací práce i bez provedení prohlídky. O tomto postupu musí zhotovitel dodatečně informovat objednatele nejpozději do 3 dnů po termínu prohlídky.
- 6.2** Zhotovitel se zavazuje nejméně 10 dnů předem projednat s objednatелеm jakékoli uzávěrky komunikací a omezení provozu na přilehlých komunikacích a tyto provádět



jen s písemným souhlasem objednatele a po notifikaci dotčených orgánů. Veškeré uzávěrky musí být zhotovitelem řádně označeny.

- 6.3** Po dobu provádění díla je zhotovitel odpovědný za škody vzniklé jeho činností či v jejím důsledku při realizaci díla na všech pozemcích nebo stavebách dotčených prováděním díla, a je povinen případné škody takto vzniklé neprodleně odstranit nebo nahradit. Zhotovitel je zejména povinen řádně zajistit budovu proti zatečení v případě dešťů a srážek, a to zejména v situaci, kdy budou probíhat práce na střeše budovy.
- 6.4** Zhotovitel zajistí na svoje náklady udržení pořádku na staveništi a na přilehlých pozemcích dotčených prováděním prací, likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností a provede potřebná opatření k zajištění minimalizace škodlivých vlivů na životní prostředí. Zhotovitel bude respektovat omezené možnosti místa plnění, dodržovat na pracovišti a jeho okolí pořádek.
- 6.5** Odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.
- 6.6** Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany a přebírá odpovědnost za případné škody způsobené v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. Zhotovitel je povinen před zahájením prací seznámit svoje pracovníky se zásadami bezpečného a slušného chování na pracovišti a možnými místy a zdroji ohrožení.
- 6.7** Po dobu výstavby je zhotovitel odpovědný za škody vzniklé jeho činností při realizaci díla a je povinen jejich následky neprodleně odstranit.
- 6.8** Zhotovitel předložil před uzavřením Smlouvy pojistnou smlouvu, kterou má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho podnikatelské činnosti. Zhotovitel je povinen udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, že limit pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy nesmí být nižší než 10.000.000,- Kč (slovy: deset miliónů korun českých). Na požádání je zhotovitel povinen Objednateli platnou pojistnou smlouvu bezodkladně předložit kdykoli v době platnosti a účinnosti Smlouvy.
- 6.9** V případě porušení povinností dle odst. 6.8 Smlouvy je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy již bez dalšího upozornění. Odstoupení je účinné ke dni jeho doručení zhotoviteli. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojistného, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené min. výše pojistného v pojištění nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek

oproti původnímu stavu, je zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

- 6.10 Jakékoli škodné události nepojištěné, ačkoli skutečnost zakládající jejich vznik měla být pojištěna, nebo pojišťovnami neuhrazené, půjdou k tíži zhotovitele

7.

Záruka a odpovědnost za vady

- 7.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost stavebního díla jako celku, t.j., že dílo bude po dobu 60 měsíců způsobilé ke smluvnímu účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Nebyly-li některé vlastnosti výslovně smluvené, pak musí mít dílo vlastnosti odpovídající příslušné technické normě, a není-li taková norma, tak vlastnosti obvyklé.
- 7.2 Veškeré stavební postupy a použité materiály musí odpovídat příslušným ČSN a technickým předpisům a musí být schváleny k použití v České republice.
- 7.3 Reklamace vad musí být písemné, vady musí být popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují a reklamace musí být doručena zhotoviteli.
- 7.4 Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů po doručení reklamace.
- 7.5 V záruční době je povinen zhotovitel odstranit vady bránící užívání díla či jeho části, nebo vady, které toto užívání omezují či ztěžují (dále jen „**podstatná vada**“), do 5 dnů od obdržení reklamace. Jiné vady musí být odstraněny ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.
- 7.6 Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, pověřit odstraněním vady na náklady zhotovitele jiného dodavatele, pokud
- a) zhotovitel nenastoupí k odstranění podstatné vady ani do 5 dnů po obdržení reklamace; a/nebo
 - b) zhotovitel neodstraní podstatnou vadu ani do 15 dnů po obdržení reklamace; a/nebo
 - c) zhotovitel nenastoupí k odstranění jiné vady ani do 5 dnů po dohodnutém termínu odstranění vady; a/nebo
 - d) zhotovitel neodstraní podstatnou vadu ani do 30 dnů po dohodnutém termínu odstranění vady.
- 7.7 O pověření jiného dodavatele objednatel vyrozumí zhotovitele bez zbytečného odkladu.

- 7.8 V případě, že odstranění vady ve stanovené lhůtě není objektivně možné, nemá to vliv na vznik nároku na smluvní pokutu, ledaže by odstranění vady bránilo povětrnostní vlivy.
- 7.9 Zhotovitel se zavazuje odstranit škody způsobené na straně objednatele uznanou reklamovanou vadou uvedením do původního stavu nebo úhradou finanční částky odpovídající způsobené škodě.
- 7.10 Zhotovitel se zavazuje v záruční lhůtě odstranit i vady mimo reklamaci, vzniklé nesprávným užíváním díla objednatelem, a to proti uhrazení prací vynaložených zhotovitelem k uvedení díla nebo jeho částí do provozuschopného stavu, za předem písemně odsouhlasených platebních podmínek.

8.

Smluvní pokuty

- 8.1 V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla jako celku dle [Přílohy č. 3](#) této Smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 8.2 V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení jednotlivé části díla dle [Přílohy č. 3](#) této Smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tato pokuta může být kumulována s pokutou dle odst. 8.1 Smlouvy.
- 8.3 V případě prodlení zhotovitele s povinností odstranit podstatnou vadu díla dle odst. 7.5 této Smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Nároku na smluvní pokutu se nedotkne, pokud bude objednatel postupovat dle odst. 7.6 této Smlouvy; pro vyloučení pochybností se stanoví, že pokuta bude účtována jen do doby pověření jiného dodavatele objednatelem.
- 8.4 V případě prodlení zhotovitele s povinností odstranit jinou vadu díla dle odst. 7.5 této Smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Nároku na smluvní pokutu se nedotkne, pokud bude objednatel postupovat dle odst. 7.6 této Smlouvy; pro vyloučení pochybností se stanoví, že pokuta bude účtována jen do doby pověření jiného dodavatele objednatelem.
- 8.5 V případě porušení kterékoli z následujících povinností zhotovitele:
- a) povinnost oznámit změnu důležitých skutečností dle odst. 1.2 Smlouvy;

- b) povinnosti spojené s prohlídkou konstrukcí, které mají být zakryty, dle odst. 6.1 Smlouvy;
- c) povinnosti spojené s uzávěrkami komunikací dle odst. 6.2 Smlouvy
- d) povinnosti spojené s udržováním pořádku, likvidací odpadu a ochranou životního prostředí dle odst. 6.3 Smlouvy;
- e) povinnost provádět odborné práce kvalifikovanými osobami dle odst. 6.5 Smlouvy;
- f) povinnost dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany dle odst. 6.6 Smlouvy;

se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.

- 8.6 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě předmětné smluvní pokuty.
- 8.7 Vznikem nároku na uplatnění smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na náhradu škody v plné výši.

9.

Náhrada škody

- 9.1 Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
- 9.2 Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré škody, způsobené porušením této Smlouvy či povinností uložených zhotoviteli právními předpisy nebo rozhodnutími orgánů veřejné moci. Zhotovitel se zároveň zavazuje objednatele odškodnit za jakékoliv škody, které mu v důsledku porušení povinností zhotovitele vzniknou v důsledku pravomocného rozhodnutí soudu či jiného orgánu veřejné moci.
- 9.3 Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany. V případě, že objednatel poskytl zhotoviteli chybné zadání a zhotovitel s ohledem na svou povinnost provést dílo nebo jeho část s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání objednatele písemně upozornil a objednatel trval na původním zadání; takové rozhodnutí objednatele musí být zhotoviteli sděleno písemně formou zápisu do stavebního deníku podepsaného oběma smluvními stranami.

- 9.4 Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.
- 9.5 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.
- 9.6 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v celém rozsahu.

10.

Ostatní ujednání

- 10.1 Vlastnické právo k zhotovení věci přechází na objednatele postupně zabudováním do stavby.
- 10.2 Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele dnem dokončení díla a jeho převzetí objednatelem ve smyslu odst. 4.7 této Smlouvy.
- 10.3 Vznikne-li při plnění této Smlouvy dílo požívající ochrany dle autorského zákona, zejména dokumentace provedení díla či další materiály vytvářené zhotovitelem (dále jen „autorské dílo“), nabývá objednatel okamžikem převzetí té části díla, která takovéto autorské dílo zahrnuje, nevýhradní oprávnění užít toto autorské dílo způsobem a v rozsahu odpovídajícím účelu této Smlouvy. Po skončení účinnosti této Smlouvy je objednatel oprávněn provádět úpravy či změny autorského díla, a to zcela dle svého uvážení, sám nebo prostřednictvím třetích osob. Odměna za poskytnutí oprávnění uvedených v tomto odstavci je zahrnuta v ceně díla. Práva udělená dle tohoto odstavce jsou trvalá, nevypověditelná a nebudou dotčena ani případným odstoupením od této Smlouvy provedeným kteroukoliv ze smluvních stran. Objednatel je oprávněn poskytnout práva udělená dle tohoto odstavce i třetí osobě dle své volby, nebo tyto práva vykonávat prostřednictvím třetí osoby.

11.

Součinnost a vzájemná komunikace

- 11.1** Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a předávat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.
- 11.2** Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků.
- 11.3** Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob smluvních stran uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvy, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi písemně pověřených pracovníků. Po celou dobu plnění Smlouvy je zhotovitel povinen zajistit komunikaci s objednatelem v českém jazyce.
- 11.4** Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Nemá-li komunikace dle předchozí věty mít vliv na platnost a účinnost Smlouvy, připouští se též doručení prostřednictvím faxu nebo e-mailu na čísla a adresy uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy.
- 11.5** Ukládá-li Smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen buď v tištěné podobě nebo v elektronické (digitální) podobě v dohodnutém formátu, např. jako dokument aplikace MS Word verze 2003 nebo vyšší, MS Excel 2003 nebo vyšší či PDF na dohodnutém médiu apod.
- 11.6** Zhotovitel se zavazuje ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení odůvodněné písemné žádosti objednatele o výměnu jakékoli osoby zhotovitele či jeho poddodavatele, včetně oprávněné osoby zhotovitele, podílející se na plnění této Smlouvy, s níž byl objednatel z vážného důvodu nespokojen, nahradit jinou vhodnou osobou s odpovídající kvalifikací.
- 11.7** Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly objednatele podle příslušných právních předpisů.

- 11.8** Tato Smlouva neobsahuje obchodní tajemství zhotovitele a objednatel je oprávněn ji v plném znění zveřejnit.

12.

Odstoupení od Smlouvy

- 12.1** Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v následujících případech,
- a) zhotovitel je v prodlení s prováděním díla po dobu delší než 30 dnů;
 - b) objednateli vznikl v důsledku porušení povinností zhotovitele před předáním díla nárok na smluvní pokuty přesahující v souhrnu částku 150.000,- Kč;
 - c) ve lhůtě 6 měsíců po převzetí díla bylo zjištěno 5 nebo více podstatných vad díla;
 - d) ve lhůtě 12 měsíců po převzetí díla bylo zjištěno 10 nebo více podstatných vad díla;
 - e) zhotovitel je v prodlení s odstraněním jakékoli podstatné vady díla po dobu delší než 30 dnů.
- 12.2** Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v těchto případech:
- a) na majetek zhotovitele je prohlášen úpadek, zhotovitel sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo insolvenční návrh je zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; nebo
 - b) zhotovitel vstoupí do likvidace; nebo
 - c) proti zhotoviteli je zahájeno trestní řízení podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob.
- 12.3** Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení objednatele se zaplacením jakékoliv splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než 60 dnů, pokud objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu zhotovitel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 15 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.
- 12.4** Při odstoupení od Smlouvy ze strany objednatele je objednatel oprávněn rozhodnout, kterou část plnění zhotovitele si ponechá. Částí, které si neponechá, mu budou zhotovitelem v plné výši refundovány a místo plnění bude zhotovitelem na jeho náklady uvedeno do původního stavu. Objednatel se zavazuje, že si ponechá ty části, které budou provedeny v souladu s Technickou specifikací; tato povinnost neplatí v případě, že objednatel od Smlouvy odstoupil z důvodu vad díla.

13.

Bankovní záruka

- 13.1** Zhotovitel je oprávněn, za účelem možnosti požadovat vyplacení zádržného ve výši 10 % ceny díla dle čl. 5.11a) této Smlouvy, vystavit ve prospěch objednatele bankovní záruku vystavenou renomovanou bankou, na jejímž základě se banka zaváže uspokojit objednatele až do částky odpovídající 10 % ceny díla v případě, že zhotovitel poruší Smlouvou nebo neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k jejíž úhradě je podle Smlouvy povinen. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná, bez námitek, s plněním na základě první písemné výzvy objednatele. Jestliže objednatel uplatní právo z bankovní záruky, bude zhotovitel povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou a s původní výší záruky vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od každého uplatnění práva ze záruky objednatelem. Bankovní záruka musí být platná nejméně do dokončení Díla ve smyslu odst. 3.7 této Smlouvy.
- 13.2** Zhotovitel je oprávněn, za účelem možnosti požadovat vyplacení zádržného ve výši 5% ceny díla dle čl. 5.11b) této Smlouvy, vystavit ve prospěch objednatele bankovní záruku vystavenou renomovanou bankou, na jejímž základě se banka zaváže uspokojit objednatele až do částky odpovídající 5 % ceny díla v případě, že zhotoviteli vznikne nárok na náhradu škody, na smluvní pokutu nebo jakýkoli jiný peněžitý nárok v důsledku nebo v souvislosti se vznikem nároku objednatele z odpovědnosti za vady či ze záruky za jakost dle této Smlouvy. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná, bez námitek, s plněním na základě první písemné výzvy objednatele. Jestliže objednatel uplatní právo z bankovní záruky, bude zhotovitel povinen doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou a s původní výší záruky vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od každého uplatnění práva ze záruky objednatelem. Bankovní záruka musí být platná nejméně do konce záruční doby zjištěné dle čl. 7.1 této Smlouvy. V případě, že bude v této lhůtě uplatněna reklamace, prodlouží zhotovitel platnost záruky a, to i opakovaně, tak, aby lhůta do uplynutí její platnosti nebyla nikdy, kratší než 1 měsíc, a to až do okamžiku splnění nároku objednatele z dotčené reklamované vady. Záruční listina musí být vždy předložena v originálním znění.
- 13.3** Dojde-li k prodloužení záruční doby ohledně díla či některé jeho části, prodlouží zhotovitel platnost záruky tak, aby odpovídala době, o kterou se platnost záruky prodloužila a předá objednateli neprodleně novou záruční listinu oproti vrácení původní záruční listiny, a to i bez vyzvání objednatelem.

14.

Závěrečná ustanovení

- 14.1** Pokud není v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran z této Smlouvy ustanoveními Obchodního zákoníku.
- 14.2** Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran týkajících se předmětu této Smlouvy, a proto ruší a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ať písemná či ústní učiněná mezi smluvními stranami před svou účinností a týkající se předmětu této Smlouvy.
- 14.3** Obě smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou smluvní stranu o jakémkoliv změně svého právního postavení, jakož i jiných změnách, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy.
- 14.4** Pokud není výslovně výše uvedeno jinak, musí být všechny nároky či úkony směřující ke změně nebo zániku této Smlouvy učiněny písemně. Smluvní strana má povinnost oznámit do 7 dnů druhé smluvní straně změnu sídla nebo jiných kontaktních údajů uvedených v záhlaví Smlouvy.
- 14.5** Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.
- 14.6** Zhotovitel není oprávněn postoupit peněžitě nároky vůči objednateli ani jakákoli jiná práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 14.7** Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
- 14.8** Smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky. Smluvní strany vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.
- 14.9** Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými statutárními zástupci obou smluvních stran.
- 14.10** Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
- a) Příloha č. 1: Projektová dokumentace
 - b) Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele (položkový rozpočet)
 - c) Příloha č. 3: Harmonogram
 - d) Příloha č. 4: Oprávněné osoby

- 14.11** Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 14.12** Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 1 stejnopise.
- 14.13** Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel

V Rozdrojovicích dne 29.4.2019




Obec Rozdrojovice

Ing. Daniel Stráský, starosta obce

Zhotovitel

V Rozdrojovicích dne 29.4.2019



BV-Dex
BV-Dex, s.r.o., Vranovská 21, 614 00 BRNO
IČO: 26926938, DIČ: CZ 26926938

BV-Dex, s.r.o.

Jan Bureš, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **220** Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **BV-Dex, s.r.o.**
Vranovská 21
614 00 Brno

IČO: **26926938**

DIČ: **CZ26926938**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 511 821,20
PSV			4 579 165,52
MON			1 196 410,78
Vedlejší náklady			172 589,70
Ostatní náklady			38 572,80
Celkem			11 498 560,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 498 560,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

11498560,00 CZK

v _____ dne **29.4.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Budova obecního úřadu	0	11 498 560		11 498 560	100
0	Vedlejší a ostatní náklady	0	211 163		211 163	2
1	Stavební část	0	8 579 268		8 579 268	75
10	Hromosvod	0	61 223		61 223	1
2	ZTI	0	427 568		427 568	4
3	Demolice	0	595 000		595 000	5
4	Vytápění	0	599 425		599 425	5
5	Vzduchotechnika	0	54 832		54 832	0
6	Klimatizace	0	222 999		222 999	2
7	Plynové rozvody	0	71 311		71 311	1
8	Slaboproudé rozvody	0	126 061		126 061	1
9	Silnoproudé rozvody	0	549 710		549 710	5
Celkem za stavbu					11 498 560	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_15	DLE CSN 331500	HSV			4 910,00	0
1	Zemní práce	HSV			295 432,78	3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			337 429,96	3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 083 686,29	9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 445 914,09	13
5	Komunikace	HSV			202 049,03	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			268 460,91	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			540 277,69	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			298 474,70	3
64	Výplně otvorů	HSV			43 142,72	0
8	Trubní vedení	HSV			99 978,10	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			43 798,21	0

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			126 111,49	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			40 494,33	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 548,79	0
98	Demolice	HSV			213 806,81	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			102 748,55	1
ON	Ostatní náklady	HSV			17 860,60	0
711	Izolace proti vodě	PSV			146 137,91	1
712	Povlakové krytiny	PSV			315 318,29	3
713	Izolace tepelné	PSV			545 414,28	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			84 978,07	1
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			11 107,31	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			59 717,07	1
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	PSV			59 926,14	1
725	Zařizovací předměty	PSV			133 739,23	1
726	Instalační prefabrikáty	PSV			26 853,60	0
731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			97 873,45	1
732	Ústřední vytápění - strojovny	PSV			61 309,59	1
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			53 025,67	0
734	Armatury	PSV			274,00	0
734	Ústřední vytápění - armatury	PSV			34 822,12	0
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV			303 103,57	3
751	Vzduchotechnika	PSV			255 927,49	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 186,69	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			166 919,85	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 502 982,91	13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			207 581,55	2
776	Podlahy povlakové	PSV			238 484,28	2
781	Obklady keramické	PSV			147 675,38	1
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			44 042,95	0
783	Nátěry	PSV			8 673,57	0
784	Malby	PSV			52 090,55	0

M21	Elektromontáže	MON			279 286,22	2
M210	Materiál	MON			294 633,74	3
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			68 854,11	1
M221	Specifikace oboru M 22	MON			40 775,26	0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			484 000,00	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			28 861,45	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			336 696,15	3
VN	Vedlejší náklady	VN			172 589,70	2
ON	Ostatní náklady	ON			38 572,80	0
Cena celkem					11 498 560,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	0	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				172 589,70		0,00		0,00			
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 674,60	1 674,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
2	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	4 655,28	4 655,28	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 276,38	23 276,38	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště - Pevné oplocení výška 1, 8 m okolo celého staveniště s 3 ks uzamykatelnými branami v délce předepsané projektem Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy) Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.													
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	119 707,07	119 707,07	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
Opatření nebo pronájem skladovacích kontejnerů. Opatření a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opatření nebo pronájem dočasného oplocení staveniště. Opatření nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru. Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje elektrické energie. Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.													
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 975,59	9 975,59	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování. Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Odvoz dočasného oplocení staveniště. Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zrušení přípojky elektrické energie a vody.													
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	13 300,78	13 300,78	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				38 572,80		0,00		0,00			
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 662,60	1 662,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
8	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3 325,70	3 325,70	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	6 650,40	6 650,40	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 320,32	5 320,32	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 662,60	1 662,60	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	13 300,78	13 300,78	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
13	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 650,40	6 650,40	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 17/ II	Indiv
Celkem						211 162,50							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				232 346,66		35,53		12,33			
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	7,63500	221,55	1 691,53	0,00	0,00	0,33	2,52	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		50,9*0,15			7,635								
2	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živiničných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	44,59000	157,90	7 040,76	0,00	0,00	0,22	9,81	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		32,5*0,8+4,0*1,35+13,3*0,8+8,5*0,5*0,6			44,59								
3	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	100,00000	104,45	10 445,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,											
		100,0			100								
4	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	162,70000	91,39	14 869,15	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,											
		0,8*(24,05*12,9+1,4*12,95)-100,0			162,7								
5	131301111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	10,83710	154,22	1 671,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,											
		VS1 : 0,8*2,92*2,42			5,65312								
		patky : 0,8*1,8*1,8*2			5,184								
6	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	46,91990	195,84	9 188,79	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.											
		pod stěny : 0,6*0,8*(11,46*2+6,28*2+3,675*2+12,86*2+3,85+2,05+5,805+5,205+12,26)			46,9056								
		pod schody : 0,1*0,2*0,715			0,0143								
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	427,35990	34,92	14 923,41	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.											
		na deponii : 262,7+10,8371+46,9056			320,4427								
		z deponie k zásypu : 88,4132+18,504			106,9172								
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	213,52550	215,42	45 997,66	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.											
		320,4427-106,9172			213,5255								
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	m3	2 135,25500	16,97	36 235,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		z horniny 1 až 4											
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.											
		dalších 10 km : (320,4427-106,9172)*10			2135,255								
10	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	320,44270	53,45	17 127,66	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		262,7+10,8371+46,9056			320,4427								
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	126,65420	95,07	12 041,01	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,											
		0,4*(10,46*(6,48+3,875)+11,86*(4,05+6,05)-2,92*2,42)			88,41316								
		DR : 0,7*0,7*(23,65+12,9)*2+0,1*0,7*(22,65+2,1+9,85)			38,241								
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	212,29250	228,48	48 504,59	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		320,4427-108,1502			212,2925								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	35,52660	354,96	12 610,52	1,00	35,53	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		DR : 0,6*0,45*(23,65+12,9)*2*1,8		35,5266									
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						337 429,96		197,29		0,00			
14	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	75,10000	15,34	1 152,03	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		DR : (23,65+13,9)*2		75,1									
15	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	1,81150	2 101,20	3 806,32	2,53	4,57	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		bez dodávky a uložení výztuže											
		P06 : 0,3*2,72*2,22		1,81152									
16	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,36670	33 594,72	12 319,18	1,02	0,37	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně distančních prvků											
		výkres 02a - položky 81 - 93 :											
		8 mm : 0,000395*9,72		0,00384									
		10 mm : 0,000617*559,8		0,3454									
		Mezisoučet		0,34924									
		ztrátne 5% : 0,3492*0,05		0,01746									
17	274272150R00	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 400 mm, výplň betonem C 8/10	m2	48,76750	1 202,78	58 656,57	0,96	46,96	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s výplní betonem, bez výztuže,											
		0,5*(11,26*2+6,48*2+3,875+12,66*3+4,05*2+6,05*2)		48,7675									
18	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	48,36167	2 101,20	101 617,54	2,53	122,11	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže											
		pod stěny : 0,6*0,8*(11,46*2+6,28*2+3,675*2+12,86*2+3,85+2,05+5,805+5,205+12,26)		46,9056									
		pod schody : 0,3*0,2*0,815		0,0489									
		ztrátne - betonáž do výkopu +3% : 46,9056*0,03		1,40717									
19	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	0,28600	444,72	127,19	0,04	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr,											
		pod schody : 0,2*0,715*2		0,286									
20	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	0,28600	96,29	27,54	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr,											
		pod schody : 0,2*0,715*2		0,286									
21	274354033R00	Bednění prostupu základy průřezu do 0,05 m2, délky prostupu do 1,0 m	kus	6,00000	379,04	2 274,24	0,00	0,02	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby.											
		6,0		6									
22	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	3,99550	33 496,80	133 836,46	1,02	4,08	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 01a - položky 1 - 11 :											
		8 mm : 0,000395*3078,6		1,21605									
		12 mm : 0,000888*223,2		0,1982									
		16 mm : 0,001578*1515,2		2,39099									
		Mezisoučet		3,80523									
		ztrátne 5% : 3,8052*0,05		0,19026									
23	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	5,33950	2 101,20	11 219,36	2,53	13,48	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		bez dodávky a uložení výztuže											
		0,8*1,8*1,8*2		5,184									
		betonáž do výkopu +3% : 5,184*0,03		0,15552									
24	279321411R00	Beton základových zdí železový třídy C 25/30	m3	2,10620	2 137,92	4 502,89	2,53	5,32	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		bez výztuže											
		VS1 : 0,25*(0,9*2,22*3+1,095*2,22)		2,10623									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, VS1 : 0,8*(1,72+2,22)*2 6,304	m2	6,30400	470,83	2 968,11	0,04	0,22	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
26	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, VS1 : 0,8*(1,72+2,22)*2 6,304	m2	6,30400	176,26	1 111,14	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
27	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, VS1 : 0,1*(2,47*2+2,22*3+1,72)+0,295*(2,22+0,25*2+1,72)+0,195*0,25*2 2,7393 0,06*(1,72+0,06*2) 0,1104	m2	2,84970	408,82	1 165,01	0,04	0,11	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
28	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, VS1 : 0,1*(2,47*2+2,22*3+1,72)+0,295*(2,22+0,25*2+1,72)+0,195*0,25*2 2,7393 0,06*(1,72+0,06*2) 0,1104	m2	2,84970	176,26	502,29	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
29	28611233R	trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; korugovaná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm DR : (23,65+13,9)*2 75,1 ztrátě 2% : 75,1*0,02 1,502	m	76,60200	27,99	2 144,09	0,00	0,04	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			1 083 686,29	152,44	0,00						
30	311237433R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 2,3 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,84 W/m2.K, 1.NP : 3,5*(5,9+2,9)-1,0*2,05*2-0,8*2,05-0,25*1,25*3 24,1225 3,25*6,4-1,0*2,05-0,25*1,25 18,4375 2.NP : 3,25*10,5+3,0*(4,55+5,0)-0,9*2,05*2-1,6*2,7-0,25*(1,25*2+2,0) 53,64	m2	96,20000	675,65	64 997,53	0,17	16,25	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
31	311237446R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 3,8 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m2.K, 1.NP : 3,5*10,5 36,75	m2	36,75000	1 161,17	42 673,00	0,22	8,11	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
32	311237463R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, výpočtová pevnost Rd 2,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,24 W/m2.K, 1.NP : 3,5*(22,41+11,9)*2 240,17 otvory : -(3,5*2,055+2,0*2,93*3+1,5*0,5*4+6,175*2,055+4,9*2,055+0,5*0,5+0,6*0,5+1,4*2,335) -54,35063 překlady : -0,25*(1,0*2+1,75*5) -2,6875 průvlaky : -0,57*(7,43+11,475+9,03) -15,92295 sloup : -0,725*3,5 -2,5375 2.NP : 3,25*(22,41+11,9)*2 223,015 otvory : -(2,0*1,75*7+2,5*1,75+1,5*1,75*4+1,0*1,75+2,0*2,645+0,6*0,5+1,0*0,5) -47,215 překlady : -0,25*(3,0+2,5*8+1,75*4+1,25*2+1,0) -8,375	m2	332,09640	1 416,58	470 441,12	0,24	79,54	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
33	311271175RT4	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,612 W/m2.K atika : 0,85*(22,41+12,26)*2 58,939	m2	58,93900	681,36	40 158,68	0,11	6,27	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
34	317167132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm 1.NP - P02 : 16,0 16	kus	16,00000	325,58	5 209,28	0,03	0,49	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	317167135R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	461,04	461,04	0,05	0,05	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - P03 : 1,0		1									
36	317167210R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	12,00000	313,34	3 760,08	0,04	0,44	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - P04 : 4,0*2		8									
		2.NP - P04 : 4,0		4									
37	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	23,00000	391,28	8 999,44	0,05	1,05	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - P01 : 3,0*3		9									
		2.NP - P01 : 3,0*2		6									
		P07 : 4,0*2		8									
38	317167213R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	36,00000	562,22	20 239,92	0,06	2,30	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - P05 : 4,0*5		20									
		2.NP - P05 : 4,0*4		16									
39	317167214R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	3,00000	704,21	2 112,63	0,07	0,22	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		2.NP - P10 : 3,0		3									
40	317167216R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	32,00000	995,52	31 856,64	0,09	2,96	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		2.NP - P06 : 4,0*8		32									
41	317167218R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 151,38	4 605,52	0,11	0,44	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		2.NP - P08 : 4,0		4									
42	317998115R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 100 mm	m	46,75000	84,05	3 929,34	0,00	0,03	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 1,0*2+1,75*5+2,5		13,25									
		6.NP : 1,0+1,25*2+1,75*4+2,5*8+3,0		33,5									
43	317321411R00	Beton překladů železový třídy C 25/30	m3	0,08130	2 403,12	195,37	2,53	0,21	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 03a : 0,25*0,25*1,3		0,08125									
44	317351107R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne zřízení	m2	0,90000	522,24	470,02	0,01	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 03a : 0,25*(1,3*2+1,0)		0,9									
45	317351108R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne odstranění	m2	0,90000	154,22	138,80	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 03a : 0,25*(1,3*2+1,0)		0,9									
46	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30	m3	1,29700	2 994,72	3 884,15	2,54	3,29	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,											
		1.NP : 3,54*0,38*0,725+3,83*0,24*0,35		1,29699									
47	313151101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka	m2	12,35690	440,64	5 444,94	0,04	0,47	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření											
		1.NP : 3,54*(0,38+0,725)*2		7,8234									
		3,83*(0,25+0,35)*2-0,25*0,25		4,5335									
48	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravouhlého čtyřúhelníka	m2	12,35690	89,76	1 109,16	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		odstranění											
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP : 3,54*(0,38+0,725)*2 3,83*(0,25+0,35)*2-0,25*0,25			7,8234 4,5335								
49	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků. výkres 03a - položka 101 - 105 : 8 mm : 0,000395*142,4 10 mm : 0,000617*8,6 16 mm : 0,001578*72,8 Mezisoučet ztrátne 5% : 0,1764*0,05	t	0,18530	35 789,76	6 631,84	1,02	0,19	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
50	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů. 2.NP : 3,25*(6,1+6,9+7,05+4,4+4,0+6,6+4,2+3,5+3,55+3,05)	m2	160,38750	964,51	154 695,35	0,05	7,66	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
51	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů. 2.NP : 3,25*(1,15*2+1,6+2,2+2,05+3,2+1,825+0,9)	m2	45,74370	1 097,52	50 204,63	0,05	2,20	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
52	342018622R00	Příčky z desek sádrokartonových vysoké příčky, jednoduchá ocelová konstrukce CW 150, 3x opláštění, bez minerální izolace tloušťka příčky 225 mm, desky protipožární , tloušťky 12,5 mm, bez minerální izolace, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů. 2.NP : 3,25*1,15	m2	3,73750	1 428,82	5 340,21	0,07	0,26	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
53	342091012R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 2x opláštění 2.NP : 16,0	kus	16,00000	1 648,32	26 373,12	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
54	342091015R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2, OK 2x CW, 3x opláštění 2.NP : 1,0	kus	1,00000	2 248,08	2 248,08	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
55	342247542R00	Příčky z tvámic pálených Příčky z tvámic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC). 1.NP : 3,5*(6,55*2+1,6+2,0*2)-1,0*2,05*3-0,8*2,05*2-1,0*0,68*2-0,07*1,25*7 3,5*(4,0*3+1,0+2,75+1,5+1,6+2,15+1,6)-0,8*2,05*5-1,0*2,05-0,07*1,25*6 3,5*(4,59+1,51+0,65+1,6*2+2,8+2,2+1,2)-1,8*2,62-0,7*2,05-1,0*2,05 -0,07*(1,25*2+2,0)	m2	170,38150	681,36	116 091,14	0,11	18,13	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
56	346244811RT2	Přizdivky izolační z cihel pálených plných délky 290 mm, na tloušťku 65 mm P10 až P20 na maltu MC 10 včetně vytvoření poziábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci, VS1 : 1,1*(2,92*2+2,22*2)-0,3*0,3	m2	11,21800	528,77	5 931,74	0,15	1,73	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
57	347015111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5, standard, tl. izolace 40 mm, 1.NP - 1.03 : 2,8*0,25*2 1.18 : 2,8*0,25*2 2.NP - 2.01 : 2,8*0,25*2 2.06 : 2,8*(0,3*2+0,3+0,35)	m2	10,50000	522,24	5 483,52	0,01	0,14	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.10 : 2,8*(0,4+0,6)		2,8									
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 443 827,73		421,00		0,00			
58	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	137,60960	2 268,48	312 164,63	2,53	347,48	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 0,28*(11,26*11,1+12,66*11,31-4,2*3,525)+0,25*0,27*11,9		71,74562									
		2.NP : 0,24*(11,26*11,1+12,66*11,31-1,35*2,25)+0,25*0,25*(10,5+11,9)		65,03194									
		balkon : (0,2+0,23)/2*1,29*3,0		0,83205									
59	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení	m2	519,54650	392,91	204 135,02	0,05	24,30	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s pomocným lešením											
		1.NP : 10,5*(6,55+4,0)+11,9*6,1+0,25*5,15+4,2*8,4+0,28*(4,2+3,5+22,41+12,66)*2		243,8837									
		0,27*11,9*2		6,426									
		2.NP : 10,5*(6,6+4,0)+11,9*(4,2+6,1)-1,35*2,25+0,25*(5,95+6,9)		234,045									
		0,24*(22,41+12,66+1,35+2,25)*2+0,25*(10,5+11,9)*2		29,7616									
		balkon : 1,37*3,0+0,23*(1,37*2+3,0)		5,4302									
60	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění	m2	519,54650	93,44	48 546,42	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s pomocným lešením											
		1.NP : 10,5*(6,55+4,0)+11,9*6,1+0,25*5,15+4,2*8,4+0,28*(4,2+3,5+22,41+12,66)*2		243,8837									
		0,27*11,9*2		6,426									
		2.NP : 10,5*(6,6+4,0)+11,9*(4,2+6,1)-1,35*2,25+0,25*(5,95+6,9)		234,045									
		0,24*(22,41+12,66+1,35+2,25)*2+0,25*(10,5+11,9)*2		29,7616									
		balkon : 1,37*3,0+0,23*(1,37*2+3,0)		5,4302									
61	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení	m2	458,08750	197,47	90 458,54	0,00	1,77	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.											
		1.NP : 10,5*(6,55+4,0)+11,9*6,1+0,25*5,15+4,2*8,4		219,9325									
		2.NP : 10,5*(6,6+4,0)+11,9*(4,2+6,1)-1,35*2,25+0,25*(5,95+6,9)		234,045									
		balkon : 1,37*3,0		4,11									
62	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění	m2	458,08750	51,57	23 623,57	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.											
		1.NP : 10,5*(6,55+4,0)+11,9*6,1+0,25*5,15+4,2*8,4		219,9325									
		2.NP : 10,5*(6,6+4,0)+11,9*(4,2+6,1)-1,35*2,25+0,25*(5,95+6,9)		234,045									
		balkon : 1,37*3,0		4,11									
63	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	5,46460	34 598,40	189 066,42	1,02	5,58	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.											
		výkres 04a - položka 21 - 46 :											
		8 mm : 0,000395*570,0		0,22515									
		10 mm : 0,000617*2534,4		1,56372									
		14 mm : 0,001208*1182,4		1,42834									
		16 mm : 0,001578*46,8		0,07385									
		20 mm : 0,002466*272,5		0,67199									
		výkres 06a - položka 61 - 70 :											
		8 mm : 0,000395*51,48		0,02033									
		10 mm : 0,000617*1330,4		0,82086									
		16 mm : 0,001578*91,0		0,1436									
		20 mm : 0,002466*82,5		0,20345									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkres 08 - položka 47 - 49 : 8 mm : 0,000395*134,32 Mezisoučet ztratné 5% : 5,2043*0,05			0,05306 5,20434 0,26022								
64	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.	t	2,83070	27 303,36	77 287,62	1,05	2,98	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 04a - položka 1 - 12 : 0,0079*358,32			2,83073								
65	411361921RT9	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.	t	3,16420	27 752,16	87 813,38	1,05	3,34	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 06a - položka 21 - 31 : 600,42*0,00527			3,16421								
66	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30 včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,	m3	6,05070	2 248,08	13 602,46	2,53	15,28	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 04a : 0,38*0,57*(7,43+11,475+9,03)			6,05072								
67	413351107R00	Bednění nosníků zřízení stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.	m2	39,23690	479,81	18 826,26	0,06	2,26	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 04a : 0,57*(0,38+7,43+6,55)+0,38*5,5 0,57*(11,855+9,03+8,65+11,225)+0,38*(2,0+6,175+6,9)			10,2752 28,9617								
68	413351108R00	Bednění nosníků odstranění stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.	m2	39,23690	181,56	7 123,85	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 04a : 0,57*(0,38+7,43+6,55)+0,38*5,5 0,57*(11,855+9,03+8,65+11,225)+0,38*(2,0+6,175+6,9)			10,2752 28,9617								
69	413351215R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, - zřízení a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu	m2	7,81850	562,22	4 395,72	0,01	0,07	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 04a : 0,38*(2,0+6,175+6,9+5,5)			7,8185								
70	413351216R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, odstranění a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu	m2	7,81850	141,58	1 106,94	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výkres 04a : 0,38*(2,0+6,175+6,9+5,5)			7,8185								
71	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, 1.NP : 12,0+8,6+1,7+1,72+1,6*2+2,09+1,6+4,84+5,4+2,56+1,35*3,0 2.NP : 1,92+2,46+2,03+1,7+1,53	m2	57,40000	598,13	34 332,66	0,01	0,72	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
					47,76 9,64								
72	416061112R00	Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových akustických 600 x 600 mm tl.12,5 mm hrana kolmo řezaná, bez izolace 1.NP : 18,6+83,0+2,0+6,0+7,68+43,23+5,86 2.NP : 20,37+16,57+29,59+32,14+22,0+17,6+14,96+13,42+14,7+13,65+22,4	m2	383,77000	694,42	266 497,56	0,01	3,70	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
					166,37 217,4								
73	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 atika : 0,15*0,2*(22,41+12,26)*2	m3	2,08020	2 378,64	4 948,05	2,53	5,25	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
					2,0802								
74	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení atika : 0,15*(22,41+12,66+12,26+22,01)*2	m2	20,80200	321,92	6 696,58	0,01	0,16	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
					20,802								
75	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	20,80200	74,75	1 554,95	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		atika : 0,15*(22,41+12,66+12,26+22,01)*2			20,802								
76	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	2,81890	3 194,64	9 005,37	2,53	7,12	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,3*0,3*0,351+0,16*1,2*(2,228+2,479+1,651)+0,2*1,2*(1,547+0,227+1,523+0,253)			2,20963								
		0,28*0,176*0,5*1,2*(6+4+7)+0,2*0,15*1,35*2+1,2*0,075*(0,143+0,142)			0,60931								
77	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,20980	43 941,60	9 218,95	1,02	0,21	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		Včetně distančních prvků.											
		výkres 09 - položka 111 - 122 : 0,000395*505,95			0,19985								
		ztrátě 5% : 0,1999*0,05			0,01								
78	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	13,58940	1 574,88	21 401,67	0,05	0,62	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m											
		1,2*(2,228+1,397+0,227+1,651+1,373+0,253+2,479)+0,16*(2,228+1,651+2,479)			12,54688								
		1,2*(0,351+0,2)+0,3*0,351+0,2*(0,227+0,253)+1,2*0,075*2			1,0425								
79	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	13,58940	115,87	1 574,60	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m											
		1,2*(2,228+1,397+0,227+1,651+1,373+0,253+2,479)+0,16*(2,228+1,651+2,479)			12,54688								
		1,2*(0,351+0,2)+0,3*0,351+0,2*(0,227+0,253)+1,2*0,075*2			1,0425								
80	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	9,72130	993,89	9 661,90	0,02	0,16	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,2*(0,28+0,176)*(6+4+7)+0,28*0,176*0,5*(6+4+7)			9,72128								
81	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	9,72130	80,71	784,61	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,2*(0,28+0,176)*(6+4+7)+0,28*0,176*0,5*(6+4+7)			9,72128								
Díl: 5		Komunikace				202 049,03		247,35		0,00			
82	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	363,14000	141,17	51 264,47	0,38	137,27	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		EP2 - 2 vrstvy : 181,57*2			363,14								
83	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	79,59000	164,83	13 118,82	0,44	35,10	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		EP1 : 79,59			79,59								
84	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	36,95500	277,04	10 238,01	0,13	4,79	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		32,5*0,8+4,0*1,35+13,3*0,8+8,5*0,5*0,6-50,9*0,15			36,955								
85	577141122R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	36,95500	268,46	9 920,94	0,13	4,79	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		32,5*0,8+4,0*1,35+13,3*0,8+8,5*0,5*0,6-50,9*0,15			36,955								
86	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	79,59000	201,15	16 009,53	0,07	5,88	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.			79,59								
		EP1 : 79,59			79,59								
87	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	181,57000	219,50	39 854,62	0,09	16,85	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a vyplň spár.			181,57								
		181,57			181,57								
88	597071101RV1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světélá šířka 100 mm žlab s nerezovým můstkovým roštem, osazený do betonového lože, délky 500 mm, stavební výška 110 mm, zatížení A 15,	kus	3,50000	986,54	3 452,89	0,04	0,15	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		3,5			3,5								
89	597071191R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světélá šířka 100 mm čelní stěna plná , , ,	kus	1,00000	44,97	44,97	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	1,0			1									
90	597071192R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světélá šířka 100 mm čelní stěna s nátrubkem DN 110, , stavební výška 115 mm, ,	kus	1,00000	63,90	63,90	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
	1,0			1									
91	597071193R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, pojezdový, světélá šířka 100 mm odtoková sada pro žlab, hrdlo DN 110, , , sifon+sítka	kus	1,00000	167,28	167,28	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
	1,0			1									
92	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	81,18180	179,12	14 541,28	0,13	10,52	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
	79,59*1,02			81,1818									
93	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	185,20140	234,19	43 372,32	0,17	32,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
	181,57*1,02			185,2014									
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				268 460,91		21,51		0,00			
94	611473112R00	Omlítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové	m2	17,56850	437,38	7 684,11	0,03	0,52	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		vápenocementové, strojně nebo ručně nanášené, s pomocným lešením, kompletní souvrství											
		1.NP - 1.01 : 0,3*2,0+0,1*1,0+0,07*1,8		0,826									
		1.02 : 0,3*(6,175+6,9)+0,1*1,0		4,0225									
		1.04 : 0,3*1,5*2		0,9									
		1.05 : 0,1*1,0		0,1									
		1.09 : 0,1*0,8		0,08									
		1.11 : 0,3*0,6		0,18									
		1.12 : 0,3*1,5		0,45									
		1.13 : 0,3*0,6		0,18									
		1.14 : 0,3*1,5		0,45									
		1.16 : 0,3*1,4		0,42									
		1.18 : 0,3*5,5		1,65									
		Mezisoučet		9,2585									
		2.NP - 2.03 : 0,3*1,5*2		0,9									
		2.04 : 0,3*2,0*4		2,4									
		2.05 : 0,3*2,5		0,75									
		2.06 : 0,3*1,5*2+0,1*0,9		0,99									
		2.07 : 0,3*2,0+0,1*0,9		0,69									
		2.08 : 0,3*2,0*2		1,2									
		2.09 : 0,3*2,0		0,6									
		2.11 : 0,3*1,0		0,3									
		2.12 : 0,3*0,6		0,18									
		2.16 : 0,3*1,0		0,3									
		Mezisoučet		8,31									
95	612473181R00	Omlítky vnitřní zdiva ze suchých směsí hladké, strojně	m2	148,73900	218,69	32 527,73	0,02	3,71	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství											
		1.NP - 1.06 : 2,8*(1,7+1,0)*2-0,8*2,05		13,48									
		1.07 : 2,8*(2,15+1,0+0,85+1,45+0,32)-0,8*2,05		14,516									
		1.08 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05*2		11,28									
		1.09 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05*3		9,64									
		1.10 : 2,8*(1,19+2,12+1,05+1,55)-0,8*2,05*2+0,15*2,05*2		13,883									
		1.11 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05-0,6*0,5		12,62									
		1.12 : 2,8*(2,25+2,15)*2-1,0*2,05-1,5*0,5		21,84									
		1.13 : 2,8*(2,0+1,0)*2-0,8*2,05-0,6*0,5		14,86									
		1.17 : 2,8*1,6*4-0,8*2,05		16,28									
		Mezisoučet		128,399									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.NP - 2.11 : 2,8*1,6-1,0*0,5		3,98									
		2.12 : 2,8*(2,05+1,0)-0,6*0,5		8,24									
		2.13 : 2,8*1,0		2,8									
		2.15 : 2,8*1,9		5,32									
		Mezisoučet		20,34									
96	612473182R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	612,48220	340,27	208 409,32	0,03	17,14	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství											
		1.NP - 1.01 : 2,8*(5,81+1,6+0,65+2,85+1,6+0,65+1,51+4,59+2,2)-2,0*2,735-1,0*2,05*4		46,418									
		-1,8*2,62+0,3*2,735*2+0,07*2,62*2		-2,7082									
		1.02 : 2,8*(4,5+1,39+0,875+6,75+6,1+11,9+8,2)-6,175*2,055-2,0*2,735-4,9*2,055		82,97288									
		-1,0*2,05+0,3*(2,055+2,735)*2+0,1*2,05*2		1,234									
		1.03 : 2,8*(1,25+0,25+2,55+1,08)-1,8*2,62+1,95*(0,15+1,41)/2+1,41*(1,57+1,54)		15,5541									
		1,12*(1,41+2,29)/2+2,29*(1,54+1,57)+1,95*(2,29+3,55)/2+0,4*1,25		15,3879									
		pod schody : 0,95*(2,6+2,0)/2+2,0*(1,45+1,2)+1,8*(2,0+1,1)/2+1,1*1,2		11,595									
		1.04 : 2,8*(3,0+4,0)*2-1,5*0,5*2-1,0*2,05+0,3*0,5*4		36,25									
		1.05 : 2,8*(2,15+4,0)*2-1,0*2,05+0,1*2,05*2		32,8									
		1.11 : 0,3*0,5*2		0,3									
		1.12 : 0,3*0,5*2		0,3									
		1.13 : 0,3*0,5*2		0,3									
		1.14 : 2,8*(2,0+2,25)*2-1,5*0,5-0,8*2,05-1,0*2,05+0,3*0,5*2		19,66									
		1.15 : 2,8*(2,0+3,0)*2-1,0*2,05		25,95									
		1.16 : 2,8*(4,8+1,6)*2-1,4*2,14-0,8*2,05-1,0*2,05*3-1,0*0,68*2+0,3*2,14*2		24,978									
		1.18 : 2,8*(6,6+6,55-0,25)*2-3,5*2,055-2,0*2,735-1,0*2,05-1,0*0,68*2+0,3*2,735*2		57,8085									
		1.19 : 2,8*(1,6*2+1,54+1,6+0,95+0,45+2,85)-0,8*2,05*3-1,0*2,05*2		20,632									
		Mezisoučet		389,43218									
		2.NP - 2.01 : 2,8*(4,92+4,2+4,6)		38,416									
		2.02 : 2,8*(0,25+0,75)+1,6*0,1		2,96									
		2.03 : 2,8*(4,85*2+6,1)-1,5*1,75*2+0,3*1,75*4		41,09									
		2.04 : 2,8*(6,9+5,4)-2,0*1,75*3-2,0*2,645+0,3*(1,75*6+2,645*2)		23,387									
		2.05 : 2,8*(5,0+4,4)-0,9*2,05-2,5*1,75+0,3*1,75*2		21,15									
		2.06 : 2,8*(4,0+4,1*2)-0,9*2,05*2-1,5*1,75*2+0,3*1,75*4+0,1*2,05*2		27,73									
		2.07 : 2,8*(3,4+4,4)-0,9*2,05-2,0*1,75+0,3*1,75*2+0,1*2,05*2		17,955									
		2.08 : 2,8*(3,05+4,4)-2,0*1,75*2+0,3*1,75*4		15,96									
		2.09 : 2,8*(3,5+4,2)-2,0*1,75+0,3*1,75*2		19,11									
		2.10 : 2,8*3,25		9,1									
		2.11 : 0,3*0,5*2		0,3									
		2.12 : 0,3*0,5*2		0,3									
		2.16 : 2,8*(1,6+0,25+0,17*2)-1,0*1,75+0,3*1,75*2+1,6*0,1		5,592									
		Mezisoučet		223,05									
97	612473185R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	769,79020	14,85	11 431,38	0,00	0,06	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství											
		1.NP : 128,399+398,0012		526,4002									
		2.NP : 20,34+223,05		243,39									
98	612473186R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	172,90500	48,63	8 408,37	0,00	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství											
		1.NP : 2,8*4+2,055*4+2,14*2+2,735*4+0,5*12+1,4+1,5*4+0,6*2+5,5+2,0+6,175		62,915									
		6,9+2,05*8+1,0*4		27,3									
		2.NP : 2,645*2+1,75*26+0,5*4+1,5*4+2,0*8+2,5+1,0*2+0,6+2,8		82,69									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				540 277,69		11,16		0,00			
99	622315513R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 120 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. sokl : 0,68*(22,65*2+12,66*2-1,94*3-1,34) 43,1528	m2	43,15280	489,66	21 130,20	0,01	0,37	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
100	622315833RT5	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. stěny : 7,5*(22,65+12,9)*2 533,25 otvory - 1.NP : -3,5*2,055-2,0*2,055-1,5*0,5*4-2,0*2,055-6,175*2,055-2,0*2,055-4,9*2,055 -45,28163 -0,6*0,5*2-1,4*1,46 -2,644 otvory - 2.NP : -2,0*1,75*7-1,5*1,75*4-2,5*1,75-2,0*2,645-0,6*0,5-1,0*0,5-1,0*1,75 -47,215 balkon : -0,335*3,0 -1,005 obklad : -17,7197 -17,7197	m2	419,38470	1 069,51	448 536,13	0,02	9,75	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
101	622315833RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. obklad : 17,7197	m2	17,71970	798,90	14 156,27	0,02	0,35	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
102	622315853RT5	Zateplení ostění minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapníčkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. 1.NP : 0,12*(2,055*8+0,5*12+1,46*2+5,5+1,5*4+2,0+6,175+6,9+0,6*2+1,4) 6,5442 2.NP : 0,12*(1,75*26+0,5*4+2,645*2+2,0*8+1,5*4+2,5+0,6+1,0*2) 9,5868	m2	16,13100	1 510,55	24 366,68	0,02	0,25	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
103	622315013R00	Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 120 mm (22,65+12,9)*2-5,5-2,0-6,175-6,9-1,4	m	49,12500	125,83	6 181,40	0,00	0,06	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
104	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní jemnozrnné, akrylátové sokl : 0,68*(22,65*2+12,9*2-1,94*3-1,34) 43,4792 ostění : 0,12*0,68*8 0,6528	m2	44,13200	355,11	15 671,71	0,00	0,16	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
105	622481211RU1	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu sokl : 0,68*(22,65*2+12,9*2-1,94*3-1,34) 43,4792 ostění : 0,12*0,68*8 0,6528	m2	44,13200	180,40	7 961,41	0,00	0,22	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
106	62-1	Provedení plastických fasádních prvků, prvky ze znaku obce 1,0	soubor	1,00000	2 273,89	2 273,89	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				298 474,70		164,33		0,00			
107	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C -/12,5 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem P01 : 0,1*2,42*2,92 0,70664	m3	0,70660	2 394,96	1 692,28	2,53	1,78	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
108	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem P01, P02 : 0,1*(11,26*11,1+11,31*12,66-2,72*2,22-0,3*0,815) 26,18877	m3	26,18880	2 639,76	69 132,15	2,53	66,13	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
109	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	26,18880	146,88	3 846,61	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		P01, P02 : 0,1*(11,26*11,1+11,31*12,66-2,72*2,22-0,3*0,815)		26,18877									
110	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,62630	27 164,64	44 177,85	1,07	1,73	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně distančních prvků											
		P01, P02 : 0,0054*(11,26*11,1+11,31*12,66-2,72*2,22-0,3*0,815)		1,41419									
		ztrátě 15% : 1,4142*0,15		0,21213									
111	631416211R00	Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa	m3	26,06100	5 646,72	147 159,17	1,92	50,01	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P01, P02 : 0,06*(18,6+83,0+14,02+12,0+8,6+1,7+1,72+1,6*2+2,09+1,6+4,84+5,4+2,0)		9,5262									
		0,06*(6,0+7,68+2,56+43,23+5,86)		3,9198									
		P03, P04 : 0,06*(16,57+29,59+32,14+22,0+17,6+14,96+13,42+14,7+13,65+1,92+2,46)		10,7406									
		0,06*(2,03+1,7+1,53+22,4)		1,6596									
		P05 : 0,055*1,2*(1,442+0,12*2+1,572)		0,21476									
112	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu	m3	22,78850	542,64	12 365,95	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		bez určení tloušťky											
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,											
		P06 : 0,1*2,42*2,92		0,70664									
		P01, P02 : 0,1*(10,46*(6,48+3,875)+11,86*(4,05+6,05)-2,92*2,42-0,3*0,715)		22,08184									
113	632415106RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně penetrace	m2	3,81840	248,88	950,32	0,01	0,04	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s rozprostřením a uhlazením											
		P06 : 1,72*2,22		3,8184									
114	632922921R00	Kladení dlaždic na terče - podložky podložky pryžové	m2	3,93750	374,96	1 476,41	0,00	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		dlaždice 300 x 300 mm											
		S03 : 1,25*3,0		3,75									
		ztrátě 5% : 3,75*0,05		0,1875									
115	639571110R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku podklad ze štěrku, tloušťky 100 mm	m2	9,78125	109,34	1 069,48	0,18	1,76	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		bez obrubníku a bez textílie											
		18,0*0,5+1,25*1,25*0,5		9,78125									
116	639571210R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 100 mm	m2	9,78125	234,19	2 290,67	0,16	1,57	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		bez obrubníku a bez textílie											
		18,0*0,5+1,25*1,25*0,5		9,78125									
117	639571311R00	Okapový chodník podél budovy z kačírku textílie proti prorůstání, 45 g/m2	m2	9,78125	46,84	458,15	0,00	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		bez obrubníku a bez textílie											
		18,0*0,5+1,25*1,25*0,5		9,78125									
118	583419003R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B	t	41,01930	318,24	13 053,98	1,00	41,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P06 : 0,1*2,42*2,92*1,8		1,27195									
		P01, P02 : 0,1*(10,46*(6,48+3,875)+11,86*(4,05+6,05)-2,92*2,42-0,3*0,715)*1,8		39,74731									
119	59247240R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco; černobílá; 5/8, 4/6; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 30,0 mm	m2	3,93750	203,60	801,68	0,07	0,28	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		S03 : 1,25*3,0		3,75									
		ztrátě 5% : 3,75*0,05		0,19									
Díl: 64		Výplně otvorů			43 142,72	2,42	0,00						
120	642942111R03	Osazení zárubní dřevních ocelových bez dřevních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	9,00000	1 660,56	14 945,04	0,03	0,26	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně dodávky zárubní											
		70 x 197 x 16 cm											

1.NP : 9,0

9

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
121	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 16 cm	kus	4,00000	1 676,88	6 707,52	0,03	0,14	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 4,0		4									
122	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2 a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.	kus	4,00000	4 373,76	17 495,04	0,49	1,96	0,00	0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 4,0		4									
123	55330336R	zárubení kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	4,00000	998,78	3 995,12	0,02	0,06	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 4,0		4									
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				43 798,21		27,31		0,00			
124	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích čar šířky 120 mm	m	9,00000	20,65	185,85	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		parkovací stání : 4,5*2		9									
125	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	3,00000	283,56	850,68	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		znak vozíčkáře : 3,0		3									
126	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m	9,00000	4,33	38,97	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		4,5*2		9									
127	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	3,00000	40,47	121,41	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		znak vozíčkáře : 3,0		3									
128	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	96,25000	293,76	28 274,40	0,22	21,30	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.											
		96,25		96,25									
129	917931121RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených v jedné řadě, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	50,90000	188,91	9 615,52	0,12	6,01	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		50,9		50,9									
130	919735113R00	Rezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	52,25000	90,17	4 711,38	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		52,25		52,25									
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				126 111,49		12,01		0,00			
131	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	568,80000	47,82	27 200,02	0,02	10,45	0,00	0,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně kotvení											
		8,0*(22,65+12,9)*2		568,8									
132	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 137,60000	22,28	25 345,73	0,00	0,97	0,00	0,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně kotvení											
		2 měsíce : 8,0*(22,65+12,9)*2*2		1137,6									
133	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	568,80000	31,82	18 099,22	0,00	0,00	0,00	0,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		8,0*(22,65+12,9)*2		568,8									
134	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	437,12000	84,46	36 919,16	0,00	0,53	0,00	0,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		53,35+383,77		437,12									

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
148	711472051R00	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, bez dodávky fólie	m2	0,30000	174,62	52,39	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S03 : 0,1*3,0		0,3									
149	711491171R00	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, materiál ve specifikaci	m2	4,11000	33,87	139,21	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S03 : 1,37*3,0		4,11									
150	711491172R00	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, materiál ve specifikaci	m2	3,75000	42,11	157,91	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S03 : 1,25*3,0		3,75									
151	711491271R00	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, materiál ve specifikaci	m2	0,30000	64,88	19,46	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S03 : 0,1*3,0		0,3									
152	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	179,12000	408,25	73 125,74	0,00	0,68	0,00	0,00	AP-PSV	RTS 17/ II	Součtová
		P01, P02 : 18,6+14,02+12,0+8,6+1,7+1,72+1,6*2+2,09+1,6+4,84+5,4+2,0+6,0+7,68		89,45									
		2,56+43,23+5,86		51,65									
		P04 : 14,96+13,42+1,92+2,46+2,03+1,7+1,53		38,02									
153	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není požárně nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	98,00930	29,87	2 927,54	0,00	0,10	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P06 : 2,72*2,22*0,35		2,11344									
		VS1 : 1,2*(2,72+2,22)*2*0,35		4,1496									
		P01, P02 : (11,26*11,1+11,31*12,66-2,72*2,22)*0,35		91,74627									
154	28322241R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 950 g/m2; mPVC; kaširování skleněná vložka; μ = 22000,0	m2	5,07150	184,83	937,37	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S03 - vodorovná : 1,37*3,0		4,11									
		svislá : 0,1*3,0		0,3									
		Mezisoučet		4,41									
		ztrátě 15% : 4,41*0,15		0,6615									
155	62836109R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm	m2	322,03060	80,38	25 884,82	0,00	1,42	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P06 : 2,72*2,22		6,0384									
		VS1 : 1,2*(2,72+2,22)*2		11,856									
		P01, P02 : (11,26*11,1+11,31*12,66-2,72*2,22)		262,1322									
		Mezisoučet		280,0266									
		ztrátě 15% : 280,0266*0,15		42,00399									
156	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	5,07150	30,68	155,59	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S03 - vodorovná : 1,37*3,0		4,11									
		svislá : 0,1*3,0		0,3									
		Mezisoučet		4,41									
		ztrátě 15% : 4,41*0,15		0,6615									
157	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	4,31250	51,17	220,67	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S03 : 1,25*3,0		3,75									
		ztrátě 15% : 3,75*0,15		0,5625									
158	99871102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	1,69390	785,81	1 331,08	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu											
Díl: 712		Povlakové krytiny				315 318,29		3,01		0,00			
159	712311101R00	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, bez dodávky materiálu	m2	319,80510	8,47	2 708,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S01 : 10,86*22,01+1,4*10,91-1,35*2,25+1,0*(12,26+22,01)*2		319,8051									
160	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	319,80510	74,70	23 889,44	0,00	0,11	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S01 : 10,86*22,01+1,4*10,91-1,35*2,25+1,0*(12,26+22,01)*2		319,8051									
161	712373111R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	320,15850	381,96	122 287,74	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S01 : 11,5*22,65+1,4*11,55-1,35*2,25+0,65*(12,06+21,81)*2+0,35*(2,25+1,35)*2		320,1585									
162	712378002R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	5,50000	157,49	866,20	0,00	0,01	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně dodávek výrobků K12 : 5,5		5,5									
163	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	71,50000	174,07	12 446,01	0,00	0,13	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně dodávek výrobků K13 : 71,5		71,5									
164	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	7,20000	103,03	741,82	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně dodávek výrobků (2,25+1,35)*2		7,2									
165	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	70,14000	100,09	7 020,31	0,00	0,05	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně dodávek výrobků střecha : (22,01+12,06)*2 K14 : 2,0		68,14 2									
166	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	75,34000	100,09	7 540,78	0,00	0,06	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně dodávek výrobků střecha : (22,01+12,06+2,25+1,35)*2		75,34									
167	712391171R00	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textlie	m2	320,15850	33,93	10 862,98	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S01 : 11,5*22,65+1,4*11,55-1,35*2,25+0,65*(12,06+21,81)*2+0,35*(2,25+1,35)*2		320,1585									
168	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,10346	794,81	2 466,66	0,00	0,00	0,00	0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		50 m vodorovně											
169	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	111,93180	26,94	3 015,44	0,00	0,11	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S01 : (10,86*22,01+1,4*10,91-1,35*2,25+1,0*(12,26+22,01)*2)*0,35		111,93179									
170	27244152.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,52 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; pryž, EPDM; μ = 20000,0	m2	368,18230	242,49	89 280,53	0,00	0,70	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		S01 : 11,5*22,65+1,4*11,55-1,35*2,25+0,65*(12,06+21,81)*2+0,35*(2,25+1,35)*2		320,1585									
		ztrátne 15% : 320,1585*0,15		48,02378									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
171	62832136R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana hrubý minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,2 mm S01 : 10,86*22,01+1,4*10,91-1,35*2,25+1,0*(12,26+22,01)*2 ztratné 15% : 319,8051*0,15	m2	367,77590	59,83	22 004,03	0,00	1,73	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
172	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně S01 : 11,5*22,65+1,4*11,55-1,35*2,25+0,65*(12,06+21,81)*2+0,35*(2,25+1,35)*2 ztratné 15% : 320,1585*0,15	m2	368,18230	27,67	10 187,60	0,00	0,11	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 713					525 352,13		11,94		0,00				
173	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu P01, P02 : 18,6+83,0+14,02+12,0+8,6+1,7+1,72+1,6*2+2,09+1,6+4,84+5,4+2,0+6,0+7,68 2,56+43,23+5,86 P03, P04 : 16,57+29,59+32,14+22,0+17,6+14,96+13,42+14,7+13,65+1,92+2,46 2,03+1,7+1,53+22,4	m2	430,77000	29,95	12 901,56	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
174	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu P05 : 1,2*(1,442+0,12*2+1,572)	m2	3,90480	56,08	218,98	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
175	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením základy : 0,8*(22,65+12,66)*2 S02 : 0,65*(22,01+12,26)*2 S02 - z vrchu atiky : 0,42*(22,65+12,06)*2	m2	130,20340	129,47	16 857,43	0,00	0,39	0,00	0,00	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
176	713141151R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá S01 - spádová vrstva : 10,86*22,01+1,4*10,91-1,35*2,25 2. vrstva : 251,2651 3. vrstva : 251,2651	m2	753,79530	26,14	19 704,21	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
177	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu P01, P02 : 18,6+83,0+14,02+12,0+8,6+1,7+1,72+1,6*2+2,09+1,6+4,84+5,4+2,0+6,0+7,68 2,56+43,23+5,86 P05 : 1,2*(1,442+0,12*2+1,572)	m2	228,00480	31,33	7 143,39	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
178	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu 1.NP : 21,5+39,11+20,63+14,0+12,3+5,4+5,8+5,2*2+6,12+5,2+8,8+9,4+6,0+10,0 12,8+6,4+26,3+10,6 2.NP : 18,1+18,8+21,9+24,6+18,8+16,8+15,6+14,9+15,4+14,9+5,4+6,5+6,1+5,4 5,2+31,2	m	470,36000	20,77	9 769,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
179	28375300.AR	podložka pod podlahu izolační; extrudovaný polystyren; tl. 5,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,045 W/mK; obj. hmotnost 34,00 kg/m3 P05 : 1,2*(1,442+0,12*2+1,572) ztratné 2% : 3,9043*0,02	m2	3,98290	33,93	135,14	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
180	28375460R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3 S02 : 0,1*0,65*(22,01+12,26)*2 ztratné 2% : 4,4551*0,02	m3	4,54420	2 341,67	10 641,02	0,03	0,14	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
181	28375769.AR	deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 P01, P02 : 0,12*(18,6+83,0+14,02+12,0+8,6+1,7+1,72+1,6*2+2,09+1,6+4,84+5,4+2,0) 0,12*(6,0+7,68+2,56+43,23+5,86)	m3	26,89200	2 674,44	71 921,04	0,03	0,81	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
182	28375998R	deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch mřížkovaný; polodrážka; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,630 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3	m2	57,62590	303,16	17 469,87	0,00	0,21	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		základy : 0,8*(22,65+12,66)*2		56,496									
		ztratné 2% : 56,496*0,02		1,12992									
183	28376283R	deska izolační pro kročejový útlum; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 0,700 m2K/W; obj. hmotnost 10,00 kg/m3	m2	3,98290	43,34	172,62	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P05 : 1,2*(1,442+0,12*2+1,572)		3,9048									
		ztratné 2% : 3,9043*0,02		0,07809									
184	28376313R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 1,800 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	210,80340	275,16	58 004,66	0,00	0,44	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		203, P04 : 16,57+29,59+32,14+22,0+17,6+14,96+13,42+14,7+13,65+1,92+2,46		179,01									
		2,03+1,7+1,53+22,4		27,66									
		Mezisoučet		206,67									
		ztratné 2% : 206,67*0,02		4,1334									
185	631402293R	deska izolační tuhá, dvouvrstvá, střešní; minerální vlákno; povrch zpevněný; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,150 m2K/W; obj. hmotnost 126,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	512,58080	425,32	218 010,87	0,02	7,73	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		2. vrstva : 251,2651		251,2651									
		3. vrstva : 251,2651		251,2651									
		Mezisoučet		502,5302									
		ztratné 2% : 502,5302*0,02		10,0506									
186	631402494R	deska spádová, klín střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; / 0,0 mm; obj. hmotnost 155,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; hydrofobizováno	kus	238,35827	307,22	73 228,43	0,01	2,22	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1. vrstva : 251,2651/1,2		209,38758									
		S02 - z vrchu atiky : 0,42*(22,65+12,06)*2/1,2		24,297									
		Mezisoučet		233,68458									
		ztratné 2% : 233,68458*0,02		4,67369									
187	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	11,93444	768,66	9 173,53	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		50 m vodorovně											
Díl: 764		Konstrukce klempířské			21 186,69	0,16	0,00						
188	764918331R00	Lemování na plochých střeších včetně spojů, rohů, lišt a dilatací, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	2,00000	231,74	463,48	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		K11 : 2,0		2									
189	764928103R00	Oplechování parapetů , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	2,00000	320,69	641,38	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně rohů											
		K10 : 2,0		2									
190	764928104R00	Oplechování parapetů , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	47,17500	328,03	15 474,82	0,00	0,07	0,00	0,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		včetně rohů											
		K1 : 3,6		3,6									
		K2 : 1,6*(4,0+4,0)		12,8									
		K3 : 6,275		6,275									
		K4 : 5,0		5									
		K5 : 0,7*(2,0+1,0)		2,1									
		K6 : 1,1*2,0		2,2									
		K7 : 2,1*6,0		12,6									
		K8 : 2,6		2,6									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
191	764928105R00	Oplechování parapetů , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a montáž včetně rohů K9 : 2,1	m	2,10000	335,38	704,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
192	13851072R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,70 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; pozinkováno K1 - K8 : 0,25*47,175 K9 : 0,3*2,1 K10 : 0,19*2,0 Mezisoučet ztratné 10% : 13,5952*0,1	m2	14,16327	243,98	3 455,55	0,01	0,08	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
193	13851110R	plech ocelový s povrchovou úpravou tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1000 x 2000 mm; povrchová úprava horní strana ochranná vrstva PVC, spodní strana ochranný lak; žárový pozink, povrch měkké PVC K11 : 0,26*2,0*1,1	m2	0,57200	335,79	192,07	0,01	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
194	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,16898	1 509,60	255,09	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					166 919,85		1,44		0,00				
195	766412113R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm severovýchod : 2,85*(1,15+0,4)/2+4,45*5,0*0,5-(2,0*1,75-0,9*1,0*0,5) severozápad : 1,0*7,85	m2	18,13370	210,94	3 825,12	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
196	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn rošt 4,5 m/m2 : 18,1337*4,5	m	81,60170	66,67	5 440,39	0,00	0,01	0,00	0,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
197	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm T2 : 9,0	kus	9,00000	492,86	4 435,74	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
198	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm T3 : 4,0	kus	4,00000	510,00	2 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
199	766661422R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm T1 : 3,0 T4 : 1,0	kus	4,00000	590,78	2 363,12	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
200	766669117R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubeň T1 : 3,0 T4 : 1,0	kus	4,00000	208,49	833,96	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
201	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového T5 : 5,0 T6 : 7,0 T7 : 1,0 T8 : 4,0	kus	17,00000	1 485,12	25 247,04	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
202	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku T1 : 3,0 T2 : 9,0 T3 : 4,0 T4 : 1,0 T5 : 5,0	kus	34,00000	291,31	9 904,54	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		T6 : 7,0		7									
		T7 : 1,0		1									
		T8 : 4,0		4									
203	54914588R	kování stavební - prvek: kliky se štíty mezipokojovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	14,00000	379,44	5 312,16	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		T2 : 9,0		9									
		T5 : 5,0		5									
204	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	19,00000	345,98	6 573,62	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T1 : 3,0		3									
		T3 : 4,0		4									
		T6 : 7,0		7									
		T7 : 1,0		1									
		T8 : 4,0		4									
205	54917015R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; zlatá bronz	kus	4,00000	699,31	2 797,24	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T1 : 3,0		3									
		T4 : 1,0		1									
206	60517102R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 2 000 až 3 990 mm	m3	0,10580	5 193,84	549,51	0,55	0,06	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		rošt : 0,024*0,05*81,6017		0,1									
		ztrátné 8% : 0,0979*0,08		0,01									
207	61165002R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	14,00000	1 608,34	22 516,76	0,02	0,24	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T2 : 9,0		9									
		T5 : 5,0		5									
208	61165003R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	4,00000	1 608,34	6 433,36	0,02	0,08	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T8 : 4,0		4									
209	61165004R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	5,00000	1 608,34	8 041,70	0,02	0,11	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T3 : 4,0		4									
		T7 : 1,0		1									
210	61165013R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	7,00000	2 162,40	15 136,80	0,03	0,18	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T6 : 7,0		7									
211	61165612R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vchodové; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	4,00000	3 406,80	13 627,20	0,03	0,11	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T1 : 3,0		3									
		T4 : 1,0		1									
212	61181406R	zářubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; laminovaná; dub, buk, mahagon, olše	kus	5,00000	1 433,71	7 168,55	0,03	0,13	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T5 : 5,0		5									
213	61181407R	zářubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; laminovaná; dub, buk, mahagon, olše	kus	4,00000	1 433,71	5 734,84	0,03	0,10	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T8 : 4,0		4									
214	61181408R	zářubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; laminovaná; dub, buk, mahagon, olše	kus	8,00000	1 433,71	11 469,68	0,03	0,20	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		T6 : 7,0		7									
		T7 : 1,0		1									
215	61191684R	palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B	m2	19,58440	171,77	3 364,01	0,01	0,19	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
		severovýchod : 2,85*(1,15+0,4)/2+4,45*5,0*0,5-(2,0*1,75-0,9*1,0*0,5)		10,28									
		severozápad : 1,0*7,85		7,85									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet			18,13								
		zřítelné 8% : 18,1337*0,08			1,45								
216	766-1	Panikové kování T4 : 1,0	kus	1,00000	2 856,00	2 856,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
217	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	1,43262	871,49	1 248,51	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 495 616,06	0,00	0,00					
218	767- HL 14	Dodávka a montáž okna 1500x1750, O+S, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K, včetně vnitřního parapetu HL14 : 4,0	kus	4,00000	28 269,01	113 076,04	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
219	767- HL 8	Dodávka a montáž okna 1500x500, sklopné, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K, včetně vnitřního parapetu HL8 : 4,0	kus	4,00000	9 224,85	36 899,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
220	767-HL 10	Dodávka a montáž okna 600x500, sklopné, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K, včetně vnitřního parapetu HL10 : 1,0	kus	1,00000	5 165,22	5 165,22	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
221	767-HL 11	Dodávka a montáž okna 1000x500, sklopné, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K, včetně vnitřního parapetu HL11 : 1,0	kus	1,00000	6 793,14	6 793,14	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
222	767-HL 12	Dodávka a montáž dveří 1400x2140, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K, včetně vnitřního parapetu HL12 : 1,0	kus	1,00000	44 362,47	44 362,47	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
223	767-HL 18	Dodávka a montáž dveří 2000x2605, O+S, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K HL18 : 1,0	kus	1,00000	39 511,53	39 511,53	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
224	767-HL 19	Dodávka a montáž teleskopického Al žebříku hákúypro zavěšení ve složeném stavu, dl. 3500 HL19 : 1,0	kus	1,00000	3 608,83	3 608,83	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
225	767-HL 9	Dodávka a montáž okna 600x500, sklopné, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K, včetně vnitřního parapetu HL9 : 2,0	kus	2,00000	5 165,22	10 330,44	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
226	767-HL1	Dodávka a montáž sestavy oken a dveří, RAL 9006 3500x2055+2000x2735, Uw max. =1,2 W/m2K; RC 2 1,0	kus	1,00000	154 483,23	154 483,23	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
227	767-HL13	Dodávka a montáž okna 2000x1750, O+S, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K, včetně vnitřního parapetu 7,0	kus	7,00000	31 352,28	219 465,96	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
228	767-HL15	Dodávka a montáž okna 1000x1750, O+S, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K, včetně vnitřního parapetu 1,0	kus	1,00000	13 512,81	13 512,81	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
229	767-HL16	Dodávka a montáž okna 2500x1750, O+S, RAL 9006 Uw max = 1,2 W/m2K, včetně vnitřního parapetu 1,0	kus	1,00000	31 831,26	31 831,26	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
230	767-HL2	Dodávka a montáž sestavy oken, RAL 9006 6175x2055, Uw max = 1,2 W/m2K; RC 2 1,0	kus	1,00000	81 823,52	81 823,52	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
231	767-HL3	Dodávka a montáž sestavy oken a dveří, RAL 9006 4950x2055+200x2735; Uw max = 1,2 W/m2K; RC 2 1,0	kus	1,00000	181 844,08	181 844,08	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
232	767-HL4	dodávka a montáž stěny, RAL 9006; EI 30 DP3-C 3950x2700, bezpečnostní třída RC 2 1,0	kus	1,00000	138 061,69	138 061,69	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
233	767-HL5	Dodávka a montáž dveří, RAL 9006; 2000x2735 Uw max = 1,2 W/m2K; bezpečnostní třída RC 2	kus	1,00000	100 355,24	100 355,24	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,0		1									
234	767-HL6	Dodávka a montáž dveří; 1800x2620, RAL 9006 bezpečnostní třída RC 2	kus	1,00000	91 263,58	91 263,58	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1									
235	767-HL7	Dodávka a montáž dveří; 1600x2700, RAL 9006 bezpečnostní třída RC 2	kus	1,00000	55 068,91	55 068,91	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1									
236	767-Z01	Dodávka a montáž madla nerezového dl. 1830	kus	1,00000	2 296,53	2 296,53	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1									
237	767-Z02	Dodávka a montáž madla nerezového dl. 2750	kus	2,00000	3 772,88	7 545,76	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		2,0		2									
238	767-Z03	Dodávka a montáž textilní čistící rohože v Al rámu	kus	2,00000	4 921,14	9 842,28	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		2,0		2									
239	767-Z04	Dodávka a montáž bezpečnostního přepadu nerezový, DN 36 mm	kus	2,00000	1 279,49	2 558,98	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		2,0		2									
240	767-Z05	Dodávka a montáž požárního hydrantu 25/30 tvarově stálá hadice 19,0 m; rozměry: 700x700x240	kus	1,00000	3 890,32	3 890,32	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1									
241	767-Z06	Dodávka a montáž světliku - požární větrání CHÚC U=1,9 W/m2K, 1200*2100	kus	1,00000	58 021,20	58 021,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1									
242	767-Z07	Dodávka a montáž balkonového zábradlí nerezové, výška 1100 mm; dl. 5860	m	5,86000	4 953,95	29 030,15	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		5,86		5,86									
243	767-HL 17	Interierové okno 1000x680, Uw=1,7 W/m2K pevně zasklení	kus	7,00000	3 671,17	25 698,19	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		1.NP : 2,0		2									
		2.NP : 5,0		5									
244	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	22 347,56000	1,31	29 275,30	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				207 581,55		5,20		0,00			
245	771275206R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických protiskluzných nebo reliéfovanych, 200 x 100 mm, do flexibilního tmele	m2	11,46600	598,94	6 867,45	0,00	0,04	0,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,2*(0,176+0,279)*21		11,466									
246	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	157,55800	104,45	16 456,93	0,00	0,05	0,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - 1.01 : 5,81+1,6+0,65+2,85+1,6+0,65+1,51+4,59+0,1*2+0,3*2-1,0*4-1,8+0,1*2		14,46									
		1.03 : 1,25+0,25+1,0+1,08+1,772*2+1,542*2		10,208									
		1.04 : 4,0*2+3,0+2,0		13									
		1.05 : 4,0*2+2,15+1,15+0,1*2		11,5									
		1.14 : 2,0+2,25+1,2+1,25		6,7									
		1.15 : 2,0*2+3,0+2,0		9									
		1.16 : 4,8*2+1,6+0,1*2+0,3*2-0,8-3,0		8,2									
		1.18 : 6,6*2+5,55+4,55+0,3*2		23,9									
		1.19 : 0,8+1,6+0,74+0,6+0,95+0,45+1,05		6,19									
		Mezisoučet		103,158									
		2.NP - 2.01 : 1,4*2+0,25		3,05									
		2.07 : 4,2*2+3,5+2,5		14,4									
		2.08 : 4,2*2+3,25+2,25		13,9									
		2.11 : 1,6+1,0*2+0,8		4,4									
		2.12 : 2,05+1,25+1,0*2		5,3									
		2.13 : 2,05+1,0+1,25+0,2		4,5									
		2.14 : 1,0*2+1,025*2		4,05									
		2.15 : 0,9*2+1,9+1,1		4,8									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Mezisoučet			54,4								
247	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	8,71300	161,98	1 411,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P05 : 1,953*2+1,406*2+1,116+0,879			8,713								
248	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	183,03080	478,18	87 521,67	0,01	0,92	0,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P01, P02 : 18,6+14,02+12,0+8,6+1,7+1,72+1,6*2+2,09+1,6+4,84+5,4+2,0+6,0+7,68			89,45								
		2,56+43,23+5,86			51,65								
		P04 : 14,96+13,42+1,92+2,46+2,03+1,7+1,53			38,02								
		P05 : 1,2*(1,293+0,342+1,252+0,372)			3,9108								
249	771577955R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily ukončovací balkonové,terasové a soklové. z lakovaného hliníku pro volné hrany balkonů a teras, výšky 75 mm	m	5,50000	595,68	3 276,24	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,25*2+3,0			5,5								
250	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	200,73800	41,21	8 272,41	0,00	0,01	0,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - 1.01 : 5,81+1,6+0,65+2,85+1,6+0,65+1,51+4,59+0,1*2+0,3*2-1,0*4-1,8+0,1*2			14,46								
		1.03 : 1,25+0,25+1,0+1,08+1,572*2+1,542*2			9,808								
		1.04 : 4,0*2+3,0+2,0			13								
		1.05 : 4,0*2+2,15+1,15+0,1*2			11,5								
		1.06 : (1,7+1,0)*2-0,8			4,6								
		1.07 : (2,15+1,0+0,85+1,45+0,32)-0,8			4,97								
		1.08 : (1,6+1,0)*2-0,8*2			3,6								
		1.09 : (1,6+1,0)*2-0,8*3			2,8								
		1.10 : (1,19+2,12+1,05+1,55+0,15*2)-0,8*2			4,61								
		1.11 : (1,6+1,0)*2-0,8			4,4								
		1.12 : (2,25+2,15)*2-1,0			7,8								
		1.13 : (2,0+1,0)*2-0,8			5,2								
		1.14 : 2,0+2,25+1,2+1,25			6,7								
		1.15 : 2,0*2+3,0+2,0			9								
		1.16 : 4,8*2+1,6+0,1*2+0,3*2-0,8-3,0			8,2								
		1.17 : 1,6*4-0,8			5,6								
		1.18 : 6,6*2+5,55+4,55+0,3*2			23,9								
		1.19 : 0,8+1,6+0,74+0,6+0,95+0,45+1,05			6,19								
		Mezisoučet			146,338								
		2.NP - 2.01 : 1,4*2+0,25			3,05								
		2.07 : 4,2*2+3,5+2,5			14,4								
		2.08 : 4,2*2+3,25+2,25			13,9								
		2.11 : 1,6+1,0*2+0,8			4,4								
		2.12 : 2,05+1,25+1,0*2			5,3								
		2.13 : 2,05+1,0+1,25+0,2			4,5								
		2.14 : 1,0*2+1,025*2			4,05								
		2.15 : 0,9*2+1,9+1,1			4,8								
251	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povh hladký, protiskluzová úprava; pro interiéř i exteriér	m2	192,18240	305,18	58 650,22	0,02	3,69	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P01, P02 : 18,6+14,02+12,0+8,6+1,7+1,72+1,6*2+2,09+1,6+4,84+5,4+2,0+6,0+7,68			89,45								
		2,56+43,23+5,86			51,65								
		P04 : 14,96+13,42+1,92+2,46+2,03+1,7+1,53			38,02								
		P05 : 1,2*(1,293+0,342+1,252+0,372)			3,9108								
		Mezisoučet			183,0308								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ztratině 5% : 183,031*0,05			9,15155								
252	59764240R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	12,61260	178,30	2 248,83	0,02	0,24	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P05 : 1,2*(0,176+0,279)*21			11,466								
		ztratině 10% : 11,466*0,1			1,1466								
253	59764241R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	549,92360	37,37	20 550,64	0,00	0,25	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 103,158/0,3			343,86								
		2.NP : 54,4/0,3			181,33333								
		P05 : 8,713			8,713								
		Mezisoučet			533,90633								
		ztratině 3% : 533,91*0,03			16,0173								
254	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	5,20123	447,17	2 325,83	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		50 m vodorovně											
Díl: 776		Podlahy povlakové				238 484,28	2,13		0,00				
255	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	251,65000	55,25	13 903,66	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		položky neobsahují žádný materiál											
		1.NP : 83,0			83								
		2.NP : 16,57+29,59+32,14+22,0+17,6+14,7+13,65+22,4			168,65								
256	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	165,89700	58,26	9 665,16	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - 1.02 : 8,2+9,9+0,3*2+6,1+5,75+0,1*2+0,875+1,387+4,5			37,512								
		2.NP - 2.02 : 0,75+1,4+0,7+0,8+0,55+3,135+2,0+0,9			10,235								
		2.03 : 4,85*2+6,1+5,1			20,9								
		2.04 : 5,4+4,9+5,4+5,0+0,3*2			21,3								
		2.05 : 5,0+3,5*2+4,0+0,15*2			16,3								
		2.06 : 4,0+3,5*2+3,0			14								
		2.09 : 4,2*2+3,5+2,5			14,4								
		2.10 : 4,2*2+3,25+2,25			13,9								
		2.16 : 1,6+8,0+2,35+3,2+0,8+1,4			17,35								
257	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	251,65000	195,84	49 283,14	0,00	0,06	0,00	0,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 83,0			83								
		2.NP : 16,57+29,59+32,14+22,0+17,6+14,7+13,65+22,4			168,65								
258	28410102R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 2,50 mm; třída zatížení 23, 34, 42; protiskluzné	m2	272,94210	550,80	150 336,51	0,00	0,79	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 83,0			83								
		2.NP : 16,57+29,59+32,14+22,0+17,6+14,7+13,65+22,4			168,65								
		sokl : 0,05*165,897			8,29485								
		Mezisoučet			259,94485								
		ztratině 5% : 259,9448*0,05			12,99724								
259	58593032.AR	potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm	kg	1 283,41500	11,26	14 451,25	0,00	1,28	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 83,0*5,1			423,3								
		2.NP : (16,57+29,59+32,14+22,0+17,6+14,7+13,65+22,4)*5,1			860,115								
260	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	2,14284	394,13	844,56	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		vodorovně do 50 m											
Díl: 781		Obklady keramické				147 675,38	3,48		0,00				
261	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	196,33900	520,61	102 216,05	0,00	0,96	0,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1.NP - 1.06 : 2,8*(1,7+1,0)*2-0,8*2,05		13,48									
		1.07 : 2,8*(2,15+1,0+0,85+1,45+0,32)-0,8*2,05		14,516									
		1.08 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05*2		11,28									
		1.09 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05*3		9,64									
		1.10 : 2,8*(1,19+2,12+1,05+1,55)-0,8*2,05*2+0,15*2,05*2		13,883									
		1.11 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05-0,6*0,5		12,62									
		1.12 : 2,8*(2,25+2,15)*2-1,0*2,05-1,5*0,5		21,84									
		1.13 : 2,8*(2,0+1,0)*2-0,8*2,05-0,6*0,5		14,86									
		1.17 : 2,8*1,6*4-0,8*2,05		16,28									
		Mezisoučet		128,399									
		2.NP - 2.11 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05-1,0*0,5		12,42									
		2.12 : 2,8*(2,05+1,0)*2-0,8*2,05-0,6*0,5		15,14									
		2.13 : 2,8*(2,05+1,0)*2-0,8*2,05*2		13,8									
		2.14 : 2,8*(1,825+1,0)*2-0,8*2,05*2		12,54									
		2.15 : 2,8*(1,9+0,9)*2-0,8*2,05		14,04									
		Mezisoučet		67,94									
262	597813600R	obklad keramický š = 198 mm; l = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	206,15590	212,98	43 907,08	0,01	2,52	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - 1.06 : 2,8*(1,7+1,0)*2-0,8*2,05		13,48									
		1.07 : 2,8*(2,15+1,0+0,85+1,45+0,32)-0,8*2,05		14,516									
		1.08 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05*2		11,28									
		1.09 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05*3		9,64									
		1.10 : 2,8*(1,19+2,12+1,05+1,55)-0,8*2,05*2+0,15*2,05*2		13,883									
		1.11 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05-0,6*0,5		12,62									
		1.12 : 2,8*(2,25+2,15)*2-1,0*2,05-1,5*0,5		21,84									
		1.13 : 2,8*(2,0+1,0)*2-0,8*2,05-0,6*0,5		14,86									
		1.17 : 2,8*1,6*4-0,8*2,05		16,28									
		2.NP - 2.11 : 2,8*(1,6+1,0)*2-0,8*2,05-1,0*0,5		12,42									
		2.12 : 2,8*(2,05+1,0)*2-0,8*2,05-0,6*0,5		15,14									
		2.13 : 2,8*(2,05+1,0)*2-0,8*2,05*2		13,8									
		2.14 : 2,8*(1,825+1,0)*2-0,8*2,05*2		12,54									
		2.15 : 2,8*(1,9+0,9)*2-0,8*2,05		14,04									
		Mezisoučet		196,339									
		ztrátne 5% : 196,339*0,05		9,81695									
263	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	3,47127	447,17	1 552,25	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 783		Nátěry				8 673,57		0,03		0,00			
264	783225600R00	Nátěry kov. stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	22,07400	135,05	2 981,09	0,00	0,01	0,00	0,00	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 0,26*(0,8*9+1,0*8+2,05*2*17)		22,074									
265	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	22,07400	52,64	1 161,98	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP : 0,26*(0,8*9+1,0*8+2,05*2*17)		22,074									
266	783626200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování	m2	18,13375	126,89	2 300,99	0,00	0,01	0,00	0,00	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		severovýchod : 2,85*(1,15+0,4)*2+4,45*5,0*0,5-(2,0*1,75-0,9*1,0*0,5)		10,28375									
		severozápad : 1,0*7,85		7,85									
267	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	12,07710	51,24	618,83	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům											
		rošt : (0,024+0,05)*2*81,6017		12,07705									
268	783814110R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů, dvojnásobné	m2	10,12240	159,12	1 610,68	0,00	0,01	0,00	0,00	800-783	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		P06 : 1,72*2,22		3,8184									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		VS1 : 0,8*(1,72+2,22)*2		6,304									
Díl: 784	Malby					52 090,55		0,20		0,00			
269	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	918,38070	15,18	13 941,02	0,00	0,06	0,00	0,00	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - sdk : 47,76+2,8		50,56									
		omítky : 9,2585+389,4322		398,6907									
		2.NP - sdk : 9,64+7,7		17,34									
		2.02 : 2,8*(2,6+2,35+7,05)-1,0*2,05*3-1,0*0,68*2-3,0*0,68		24,05									
		2.03 : 2,8*6,1-1,0*2,7		14,38									
		2.04 : 2,8*(6,9+2,05)-0,9*2,05-1,0*2,05-1,0*0,68		20,485									
		2.05 : 2,8*(5,0+4,4)-0,9*2,05-1,0*2,05-3,0*0,68		20,385									
		2.06 : 2,8*3,3-1,0*2,05		7,19									
		2.07 : 2,8*(4,4+3,4)-0,9*2,05-1,0*2,05		17,945									
		2.08 : 2,8*(4,4+3,05)-0,9*2,05-1,0*2,05		16,965									
		2.09 : 2,8*(4,2+3,5)-1,0*2,05		19,51									
		2.10 : 2,8*(2,65+3,8)-1,0*2,05		16,01									
		2.16 : 2,8*(10,85+3,2)*2-0,8*2,05*3-1,0*2,05*5		63,51									
		omítky : 8,31+223,05		231,36									
270	784195212R00	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	918,38070	41,54	38 149,53	0,00	0,14	0,00	0,00	800-784	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1.NP - sdk : 47,76+2,8		50,56									
		omítky : 9,2585+389,4322		398,6907									
		ě.NP - sdk : 9,64+7,7		17,34									
		2.02 : 2,8*(2,6+2,35+7,05)-1,0*2,05*3-1,0*0,68*2-3,0*0,68		24,05									
		2.03 : 2,8*6,1-1,0*2,7		14,38									
		2.04 : 2,8*(6,9+2,05)-0,9*2,05-1,0*2,05-1,0*0,68		20,485									
		2.05 : 2,8*(5,0+4,4)-0,9*2,05-1,0*2,05-3,0*0,68		20,385									
		2.06 : 2,8*3,3-1,0*2,05		7,19									
		2.07 : 2,8*(4,4+3,4)-0,9*2,05-1,0*2,05		17,945									
		2.08 : 2,8*(4,4+3,05)-0,9*2,05-1,0*2,05		16,965									
		2.09 : 2,8*(4,2+3,5)-1,0*2,05		19,51									
		2.10 : 2,8*(2,65+3,8)-1,0*2,05		16,01									
		2.16 : 2,8*(10,85+3,2)*2-0,8*2,05*3-1,0*2,05*5		63,51									
		omítky : 8,31+223,05		231,36									
Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy					484 000,00		0,00		0,00			
271	M33-1	Dodávka a montáž výtahu včetně výtahové šachty	soubor	1,00000	484 000,00	484 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		1,0		1									
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					8 751,11		0,00		0,00			
272	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,61675	172,99	2 182,57	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
273	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12,61675	12,82	161,75	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
274	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,61675	236,64	2 985,63	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
275	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,61675	26,36	332,58	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
276	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,61675	244,80	3 088,58	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ I
Celkem						8 579 268,18							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	10	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				58 313,03		0,19		0,00			
1	210220411R00	Vedení uzemňovací napínací šroub s okem, včetně vypnutí svodu, ,	kus	6,00000	244,44	1 466,64	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 17/ II	Indiv
2	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm <i>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.</i>	m	115,00000	79,25	9 113,75	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm <i>včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.</i>	m	76,00000	85,07	6 465,32	0,00	0,08	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	210220101RT3	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry, včetně dodávky drátu FeZn 8 mm + PV 01	m	70,00000	238,62	16 703,40	0,00	0,03	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	210220211RT1	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 2 m, do dřeva, včetně dodávky jímací tyče + 2 držáků	kus	7,00000	532,53	3 727,71	0,01	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	6,00000	135,32	811,92	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	6,00000	148,90	893,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	210220302R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	23,00000	155,69	3 580,87	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	9,00000	175,57	1 580,13	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva, včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	6,00000	622,74	3 736,44	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota, včetně dodávky štítku	kus	6,00000	54,51	327,06	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímáče, ochr.trubky,úhel	kus	7,00000	125,62	879,34	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	210220801R00	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	1,00000	278,88	278,88	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	10,00000	646,02	6 460,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Prav.M	RTS 17/ II	Indiv
15	354 545 .34T	Šroub napínací s okem M 08	ks	6,00000	27,16	162,96	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	35441610S	Podpěra vedení PV 32	kus	80,00000	25,51	2 040,80	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	35441895R	svorka připojovací; provedení Fe/Zn	kus	7,00000	12,03	84,21	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
Díl: M210		Materiál				2 909,72		0,02		0,00			
18	15615245T	Drát uzemňovací AlMaSi, pr. 8 mm	kg	15,00000	140,84	2 112,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	35441542R	podpěra vedení na ploché střechy; provedení Fe/Zn	kus	21,00000	17,56	368,76	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
20	35441930R	svorka na okapové trouby; provedení Fe/Zn	kus	2,00000	23,86	47,72	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
21	35441996R	svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn	kus	12,00000	31,72	380,64	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
Celkem						61 222,75							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				8 842,97		4,39		0,00			
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. dešťová : (0,15+0,9)/2*(18,5*0,4 splásková : (0,15+0,8)/2*(17,0+7,5)*0,4	m3	8,54000	467,50	3 992,45	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 8,54-4,24	m3	4,30000	42,80	184,04	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
3	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, dešťová : 0,55/2*(18,5*0,4 splásková : 0,45/2*(17,0+7,5)*0,4	m3	4,24000	449,50	1 905,88	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, dešťová : 0,15*18,5*0,4 splásková : 0,15*(17,0+7,5)*0,4	m3	2,58000	1 070,00	2 760,60	1,70	4,39	0,00	0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 086,36		3,25		0,00			
5	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, dešťová : 0,1*18,5*0,4 splásková : 0,1*(17,0+7,5)*0,4	m3	1,72000	1 213,00	2 086,36	1,89	3,25	0,00	0,00	827-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 8		Trubní vedení				99 978,10		20,90		0,00			
6	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, 9,05+15,8+24,45+13,0	m	62,30000	36,00	2 242,80	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
7	831230110RAB	Vodovodní přípojka D 40 + 63, hloubka 1,2 m hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlo), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylenových tlakových hrdlových vnějšího průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním. 6,0	m	6,00000	911,44	5 468,64	0,27	1,62	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 17/ II	Součtová
8	831350012RA0	Kanalizace z trub plastových D 160 mm, hloubka 2,0 m hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepidlo), pažení a rozeptění rýh příložné (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozeptění a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí kamenivem fr. 4-8 mm, zhutnění, zásyp rýhy vytěženou zeminou, s uložením ve vrstvách, se zhutněním. propojení UV1 a UV2 : 13,0	m	13,00000	2 287,67	29 739,71	0,91	11,82	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 17/ II	Součtová
9	831350113RAF	Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 900x2000 mm splásková : 5,6 dešťová : 6,5	m	12,10000	1 991,34	24 095,21	0,59	7,10	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 17/ II	Součtová
10	894431391RAA	Šachty plastové vpust' uliční z dílců D 425 mm, silniční vpust' se sifonem, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, dešťová mříž 40 t SO 02 parkoviště : 1,0 silnice : 1,0	kus	2,00000	12 747,87	25 495,74	0,14	0,28	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 17/ II	Součtová

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
11	894431211RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 400 mm, dno přímé, D 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t	kus	2,00000	6 468,00	12 936,00	0,04	0,08	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 17/ II	Součtová
		2,0		2									
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 349,50	0,01		0,22				
12	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	6,00000	430,00	2 580,00	0,00	0,00	0,02	0,09	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		6,0		6									
13	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	13,50000	220,00	2 970,00	0,00	0,01	0,01	0,08	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		13,5		13,5									
14	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	6,10000	295,00	1 799,50	0,00	0,00	0,01	0,05	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		6,1		6,1									
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 754,24	0,00		0,00				
15	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	7,65067	360,00	2 754,24	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů											
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				84 978,07	0,23		0,00				
16	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	7,65000	338,00	2 585,70	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		I.NP : 5,0		5									
		II.NP : 2,65		2,65									
17	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	0,50000	338,00	169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		II.NP : 0,5		0,5									
18	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	8,55000	714,00	6 104,70	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		propojení K1 - K9 : 2,5		2,5									
		I.NP : 0,5*7		3,5									
		II.NP : 2,55		2,55									
19	721176114R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	3,00000	483,00	1 449,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		K13 : 3,0		3									
20	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	32,50000	605,00	19 662,50	0,00	0,04	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		K1 : 8,0		8									
		K2 : 4,0		4									
		K3 : 4,0		4									
		K5 : 1,5		1,5									
		K6 : 1,0		1									
		K7 : 1,0		1									
		K9 : 8,0		8									
		K10 : 1,0		1									
		K12 : 4,0		4									
21	721176116R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 125 mm, s 3,1 mm, DN 125	m	4,00000	718,00	2 872,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		K11 : 4,0		4									
22	721176145R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, dešťové, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	16,00000	605,00	9 680,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		8,0*2		16									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100 splašková : 9,05	m	9,05000	389,00	3 520,45	0,00	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
24	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125 dešťová : 4,25 splašková : 11,55	m	15,80000	449,00	7 094,20	0,00	0,04	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
25	721176224R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 mm, DN 150 dešťová : 15,1 SPLAŠKOVÁ : 9,35	m	24,45000	503,00	12 298,35	0,00	0,09	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
26	721234122R00	Střešní vtoky z PP s redukcí D 110 mm x D 75 mm s vodorovným odtokem, pro ploché střechy, s izolační svorkou, tep.izolované, se zachytným košem, D 75, 110 mm 2,0	kus	2,00000	6 418,00	12 836,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	Indiv
27	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP 2,0	kus	2,00000	598,00	1 196,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
28	28615443.AR	kus čisticí DN 100,0 mm splašková : 4,0 dešťová : 2,0	kus	6,00000	479,00	2 874,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
29	28615444.AR	kus čisticí DN 125,0 mm 1,0	kus	1,00000	845,00	845,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
30	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,24205	7 400,00	1 791,17	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 722 Vnitřní vodovod						59 717,07	0,35	0,00					
31	722131115R00	Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro průmysl spojované lisováním D 28 mm, s 1,5 mm včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, I.NP : 9,0	m	9,00000	466,00	4 194,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
32	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí I.NP : 27,75 II.NP : 16,5	m	44,25000	445,00	19 691,25	0,00	0,18	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
33	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí I.NP : 11,0	m	11,00000	503,00	5 533,00	0,01	0,06	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
34	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí I.NP : 7,5 II.NP : 6,0	m	13,50000	489,00	6 601,50	0,00	0,05	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
35	722220122R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 20, PN 10, mosaz 9,0	pár	9,00000	375,00	3 375,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
36	722235111R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, mosaz 2,0	kus	2,00000	266,00	532,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
37	722235112R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, mosaz 3,0	kus	3,00000	293,00	879,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
38	722235113R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, mosaz I.NP : 7,0	kus	7,00000	354,00	2 478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	722254115R00	Požární příslušenství skříň hydrantová ocelová s nátěrem s výzbrojí , D 25	soubor	1,00000	6 840,00	6 840,00	0,02	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		II.NP : 1,0		1									
40	722264314R00	Vodoměry včetně dodávky materiálu bytový vodoměr, závitový vícestokový suchoběžný, DN 20, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 2,5 m3/hod, P...	kus	1,00000	711,00	711,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,0		1									
41	722265314R00	Vodoměry včetně dodávky materiálu domovní vodoměr, závitový vícestokový mokroběžný, DN 25, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně, jmenovitý průtok 3,5 m3/hod, PN 16, délka 260 mm	kus	1,00000	2 238,00	2 238,00	0,01	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,0		1									
42	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	77,75000	23,00	1 788,25	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		9,0+44,25+11,0+13,5		77,75									
43	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	77,75000	29,00	2 254,75	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		9,0+44,25+11,0+13,5		77,75									
44	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,35153	7 400,00	2 601,32	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
Díl: 725						133 739,23	0,37	0,00					
45	725119106R00	Nádrže splachovací montáž nízkopoložené	kus	3,00000	1 239,00	3 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		3,0		3									
46	725014131R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	5,00000	2 130,00	10 650,00	0,02	0,09	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		5,0		5									
47	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	4 251,00	4 251,00	0,02	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,0		1									
48	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	6,00000	2 800,00	16 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		I.,NP : 4,0		4									
		II.NP : 2,0		2									
49	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	2,00000	950,00	1 900,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		2,0		2									
50	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdíva	soubor	6,00000	955,00	5 730,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		6,0		6									
51	725314290R00	Dřezy jednoduché příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	1 358,00	1 358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,0		1									
52	725339101R00	Výlevky diturvitové montáž diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3,00000	1 720,00	5 160,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		3,0		3									
53	725534112R00	Elektrické ohřívače ohřívač vody elektrický zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24	soubor	5,00000	2 984,00	14 920,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		I.NP : 3,0		3									
		II.NP : 2,0		2									
54	725814101R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	12,00000	399,00	4 788,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		umyvadla : 12,0		12									
55	725814104R00	Rohové ventily rohový ventil, , DN 15 x DN 15, mosaz	soubor	3,00000	199,00	597,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		výlevka : 3,0		3									
56	725823121R00	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní	kus	5,00000	1 130,00	5 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		5,0		5									
57	725823121RT2	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, nadstandardní	kus	1,00000	1 760,00	1 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro invalidy s pákou : 1,0		1									
58	725829201RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty	kus	3,00000	1 210,00	3 630,00	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		3,0		3									
59	725860202R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub	kus	1,00000	296,00	296,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,0		1									
60	725860251R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty zápachová uzávěrka umyvadlová, chromovaný kov	kus	6,00000	399,00	2 394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		6,0		6									
61	725860265R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařízení předměty umyvadlová výpust s uzávěrem táhlo, chromovaný kov	kus	6,00000	399,00	2 394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		6,0		6									
62	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm	kus	5,00000	170,00	850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		5,0		5									
63	725989101R00	Dvířka montáž dvířek kovových i z PH	kus	3,00000	210,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		vodoměry : 3,0		3									
64	28349016R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 400,0 mm; h = 600,0 mm; barva bílá, šedá	kus	3,00000	680,00	2 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		3,0		3									
65	64214361R	umyvadlo š = 600 mm; hl. 490 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	5,00000	1 159,00	5 795,00	0,02	0,08	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		5,0		5									
		.											
66	64214484R	umyvadlo š = 640 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; s otvorem pro baterii; bílá	kus	1,00000	1 830,00	1 830,00	0,02	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,0		1									
67	64251328R	pissoár diturvit; bílý; povrch - standardní; přívod zakrytý, zezadu; odpad dozadu; splachování vrchní; ovládání splachování automatické; sensorový; včetně sensoru; včetně sifonu; napájení síť	kus	2,00000	9 480,00	18 960,00	0,01	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		2,0		2									
68	64262701R	nádrž klozetová objem splachování 3/6 l; napouštění boční; včetně armatury; bílá	kus	3,00000	1 153,00	3 459,00	0,01	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		3,0		3									
69	64271101R	výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm	kus	3,00000	3 816,00	11 448,00	0,01	0,04	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		3,0		3									
70	998725101R00	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,36922	7 400,00	2 732,23	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		vodorovně do 50 m											
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				26 853,60		0,05		0,00			
71	726211121R00	Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádrží, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm	soubor	6,00000	4 409,00	26 454,00	0,01	0,05	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		6,0		6									
72	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m	t	0,05400	7 400,00	399,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		vodorovně do 50 m											
Díl: 734		Armatury				274,00		0,00		0,00			
73	734243123R00	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětný ventil, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	1,00000	274,00	274,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		1,0		1									
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				995,08		0,00		0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,06777	1 290,00	87,42	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
75	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,22590	848,00	191,56	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
76	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,29210	62,80	269,54	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,22590	1 160,00	262,04	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
78	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,90360	129,20	116,75	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
79	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,22590	300,00	67,77	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ I
Celkem						427 568,22							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	3	Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				54 243,15		0,00		156,00			
1	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	65,00000	834,51	54 243,15	0,00	0,00	2,40	156,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,
základy : 65,0

65

Díl: 98		Demolice				213 806,81		1,20		512,45			
2	981011313R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	1 464,12936	146,03	213 806,81	0,00	1,20	0,35	512,45	800-6	RTS 17/ II	RTS 17/ II

nadzemní část : 11,26*23,58*5,05

1340,82954

základy : 11,62*23,58*0,9*0,5

123,29982

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				326 949,96		0,00		0,00			
3	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	668,44528	84,26	56 323,20	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
4	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	12 700,46024	6,27	79 631,89	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	668,44528	115,22	77 018,27	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
6	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2 673,78110	12,83	34 304,61	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ II
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	668,44528	119,19	79 671,99	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ I

Celkem						594 999,92							
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				9 265,87		1,10		0,00			
1	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	100,15100	3,60	360,54	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/ II	Indiv
		50 m vodorovně											
2	631545103	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/20 mm	m	40,00000	57,58	2 303,20	0,01	0,43	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	631546041	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 54/50 mm	m	4,00000	180,53	722,12	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	55,00000	22,79	1 253,45	0,01	0,57	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm	m	4,00000	27,59	110,36	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	713463215	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	15,00000	50,38	755,70	0,00	0,07	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	63154531R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota 15 až 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0430 W/mK; tepelná vodivost (250°C) 0,074 W/mK	m	30,00000	125,35	3 760,50	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 14/ I	Indiv
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				97 873,45		0,23		0,00			
8	731341140R00	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	10,00000	95,96	959,60	0,00	0,01	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
9	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m	%	1 699,67000	3,60	6 118,81	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
		vodorovně do 50 m											
10	7312441131	Kotel závěsný 2ErP na plyn kondenzační o výkonu 3,4-34 kW pro vytápění,účinnost při 40/30°C-107,3%, při 50/30°C-107%, při 80/60°C-97,3%,max.prov.přetlak 4,4bar,90°C, rozměry: š-442,h-453,v-946,	soubor	1,00000	32 189,78	32 189,78	0,05	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		hmot.-54kg											
11	7312441132	Bezpečnostní sada pro samostatný kotel dle uvedeného typu kotle	soubor	1,00000	3 850,37	3 850,37	0,02	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	7312441133	Hydraulický vyrovnávač tlaků pod kotel, pro samostatný kotel, průtok min. 4m3/h, připojení vstupu, dle typu kotle, připojení výstupu G 1 1/2"	soubor	1,00000	3 880,96	3 880,96	0,02	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	7312441134	Sest.odkouř.plast-nerezDN80/125(přiruba 80/125 pro kotel1-ks,koleno 80/125/87"-2ks,reviz.koleno, 80/125/87"-1ks,průch.střechou DN125-rovná-1ks,komín 80/125 vč.hlavice,svislý,černý,plast-1kpl.,	soubor	1,00000	10 129,73	10 129,73	0,08	0,08	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
		prodloužení 80/125/500-2ks,prodloužení 80/125/1000-5ks)vč.mont.											
14	7312441141	Regulátor ekvitermní pro 2 směšované okruhy např. jako RVS 63.283/109	soubor	2,00000	8 990,21	17 980,42	0,01	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	7312441142	Příložné čidlo teploty topné vody např. jako QAD36/101	soubor	6,00000	575,76	3 454,56	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	7312441143	Prostorový přístroj např. jako QAA75.611/501	soubor	1,00000	1 052,55	1 052,55	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	7312441144	Čidlo venkovní teploty např. jako QAC34/101	soubor	1,00000	263,89	263,89	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	7312441145	Ovládací panel např. jako AVS37.294/509	soubor	2,00000	917,62	1 835,24	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	7312441146	Krytka plastová pro ovládací panel	soubor	2,00000	131,95	263,90	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	7312441147	Kabel plochý pro ovládací panel, délka 1m	soubor	2,00000	323,87	647,74	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	7312441148	Připojovací svorky pro regulátory	soubor	2,00000	425,83	851,66	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	73124430713	Topná zkouška, revize, certifikáty, seřízení topného systému včetně nastavení armatur na topných, tělesech	hod	96,00000	149,94	14 394,24	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 732		Ústřední vytápění - strojeovny				61 309,59		0,46		0,00			
23	732111125R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles tělesa rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 80	kus	2,00000	4 497,50	8 995,00	0,07	0,15	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
24	732111312R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 20	kus	2,00000	185,93	371,86	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
25	732111314R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 25	kus	8,00000	209,91	1 679,28	0,00	0,01	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
26	732111318R00	Rozdělovače a sběrače včetně dodávky (výroby) těles trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 50	kus	2,00000	251,89	503,78	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
27	732199100R00	Montáž orientačních štítků bez dodávky orientačního štítku	soubor	14,00000	102,56	1 435,84	0,00	0,02	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
28	998732201R00	Přesun hmot pro strojeovny v objektech výšky do 6 m	%	1 141,96400	3,60	4 111,07	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	7322312341	Teplovodní doplňovací souprava TDS1 vybavená jednoduchým ručním dávkováním chemikálií, potřebnými, armaturami, propojení se změkčovacími filtry je pomocí pancéřovaných hadic, rozměr 950x420, 230V, zavěšení na stěnu	soubor	1,00000	4 300,19	4 300,19	0,02	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
30	73223123421	Autom.změkčovací filtr jednodlný kabinetní AF K1, automaticky řízeným průtokem vody multifunkčním, ventilem,průtok 0,28-1,2m3/h,1-6bar,náplň 8l,kapacita 4,8mol, d-470xš-350mm,h-665mm, 15kg, plus sůl 50kg.	soubor	1,00000	6 198,39	6 198,39	0,02	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
31	7322312344	Filtr nerozpuštěných látek s proplachem PINECO G 3/4", 3 m3/h, filtrační stupeň 100 mikrometrů,, tlaková ztráta 0,03MPa	soubor	1,00000	1 719,48	1 719,48	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
32	7322312345	Magnetický závitový filtr kovových nečistot a kalů, G 1", průtok 4,8 m3/h, včetně ventilů, např., jako MagnaClean Professional 2XP	soubor	1,00000	1 894,00	1 894,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
33	732331612	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 12 l	soubor	1,00000	697,50	697,50	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
34	732331617	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 l	soubor	1,00000	1 741,06	1 741,06	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
35	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,00000	229,70	229,70	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
36	73242140411	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25, připojení G1 1/2", PN10, výtlak 4,5m, průtok, 2,0 m3/h, s autoadaptem, dpc konstantní, 230V, pro vytápění, např. jako MAGNA 3 25-60	soubor	4,00000	6 540,24	26 160,96	0,05	0,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
37	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	4,00000	317,87	1 271,48	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				53 025,67	3,87	0,00					
38	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	836,49800	3,60	3 011,39	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
39	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	35,00000	273,49	9 572,15	0,02	0,87	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
40	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	25,00000	382,64	9 566,00	0,03	0,80	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
41	733223208	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2	m	4,00000	1 162,30	4 649,20	0,01	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
42	733224204	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 22x1	m	40,00000	65,97	2 638,80	0,00	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
43	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5	m	30,00000	80,97	2 429,10	0,00	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
44	733224208	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 54x2	m	4,00000	138,55	554,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	8,00000	38,39	307,12	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
46	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	8,00000	49,18	393,44	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	733224228	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 54x2	kus	4,00000	63,58	254,32	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
48	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	70,00000	10,80	756,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
49	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	4,00000	17,99	71,96	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
50	733321213	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 25x3,5	m	5,00000	238,10	1 190,50	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	733321215	Potrubí plastové z PP-RCT spojované svařováním D 40x5,5	m	5,00000	265,09	1 325,45	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
52	7333222131	Potrubí plastové z PE-X-Al spojované kovovou objímkou D 26x3	m	16,00000	203,31	3 252,96	0,00	0,07	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
53	7333222141	Potrubí plastové z PE-X-Al spojované kovovou objímkou D 32x3	m	28,00000	256,69	7 187,32	0,01	0,36	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
54	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	44,00000	10,80	475,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
55	733811212	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	196,00000	22,79	4 466,84	0,01	1,54	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
56	733811222	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	28,00000	32,99	923,72	0,00	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 734		Ústřední vytápění - armatury				34 822,12	0,31	0,00					
57	734211113R00	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací ruční ventil , DN 10, PN 6, mosaz	kus	2,00000	228,50	457,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
58	734419111R00	Montáž měřičů tepla teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímkou	kus	10,00000	167,94	1 679,40	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
59	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	656,83600	3,60	2 364,61	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
60	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	6,00000	179,33	1 075,98	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
61	7342216821	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles	kus	2,00000	176,93	353,86	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
62	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	2,00000	103,76	207,52	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
63	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	2,00000	135,55	271,10	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,00000	439,62	439,62	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
65	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	2,00000	444,42	888,84	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
66	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	12,00000	116,36	1 396,32	0,00	0,03	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
67	734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,00000	121,75	243,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
68	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	2,00000	126,55	253,10	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
69	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	2,00000	166,14	332,28	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
70	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřutkový s koulí DADO vnitřní závit	kus	11,00000	144,54	1 589,94	0,00	0,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
71	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřutkový s koulí DADO vnitřní závit	kus	14,00000	199,11	2 787,54	0,01	0,11	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
72	734292777	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřutkový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,00000	525,39	1 050,78	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
73	73429502511	Třicestný směšovací ventil závitový DN15, kvs-1, s pohonem 230V, 30 sec., třípolohový	kus	1,00000	2 711,46	2 711,46	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
74	73429502512	Třicestný směšovací ventil závitový DN15, kvs-1,6 s pohonem 230V, 30 sec., třípolohový	kus	2,00000	2 711,46	5 422,92	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
75	73429502513	Třicestný směšovací ventil závitový DN15, kvs-2,5 s pohonem 230V, 30 sec., třípolohový	kus	1,00000	2 711,46	2 711,46	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
76	734411123	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 50 mm	kus	10,00000	164,94	1 649,40	0,01	0,06	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
77	7344211121	Tlakoměr diferenční s pevnými stonky, tlak 0-6 bar průměr 100 mm spodní připojení	kus	4,00000	1 411,80	5 647,20	0,01	0,03	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
78	7344211122	Tlakoměr se zadním připojením, tlak 0-6 bar průměr 100 mm	kus	2,00000	429,43	858,86	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
79	7344211123	Tlakoměr se zadním připojením, tlak 0-10 bar průměr 100 mm	kus	1,00000	429,43	429,43	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						303 103,57		1 423,31		0,00			
80	998735201R00	Presun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	4 899,05500	3,60	17 636,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 17/ II	Indiv
81	735152594	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 900/700mm výkon 1619 W	kus	1,00000	1 789,64	1 789,64	0,04	0,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
82	735152595	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 900/800mm výkon 1850 W	kus	1,00000	1 896,40	1 896,40	0,05	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
83	7355110071	Podlahové vytápění polyethylen PEX-AL rozvodné potrubí 18x2 mm rozteč 100 mm pro systémovou desku	m	115,00000	51,58	5 931,70	0,01	1,45	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
84	7355110081	Podlahové vytápění polyethylen PEX-AL, systémová deska výšky 55 mm, rozteč 50mm	m2	450,00000	212,91	95 809,50	0,78	352,35	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
85	7355110082	Podlahové vytápění polyethylen PEX-AL, dilatační pás 15x1 cm	m	540,00000	23,39	12 630,60	0,94	507,38	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
86	7355110083	Podlahové vytápění polyethylen PEX-AL, plastifikátor	m2	450,00000	6,00	2 700,00	0,78	352,35	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
87	7355110101	Podlahové vytápění polyethylen PEX-AL rozvodné potrubí 18x2 mm rozteč 150 mm pro systémovou desku	m	365,00000	51,58	18 826,70	0,04	14,65	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
88	7355110102	Podlahové vytápění polyethylen PEX-AL rozvodné potrubí 18x2 mm rozteč 200 mm pro systémovou desku	m	985,00000	51,58	50 806,30	0,11	106,72	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
89	7355110111	Podlahové vytápění polyethylen PEX-AL rozvodné potrubí 18x2 mm rozteč 250 mm pro systémovou desku	m	330,00000	51,58	17 021,40	0,04	11,98	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
90	7355110121	Podlahové vytápění polyethylen PEX-AL rozvodné potrubí 18x2 mm rozteč 300 mm pro systémovou desku	m	340,00000	51,58	17 537,20	0,04	12,72	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
91	735511061	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa krycí PE fólie	m2	450,00000	12,00	5 400,00	0,13	58,73	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
92	735511062	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa okrajový izolační pruh	m	180,00000	23,39	4 210,20	0,01	2,27	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
93	735511063	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa průchod dilatační spárou	kus	160,00000	13,19	2 110,40	0,01	2,30	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
94	735511085	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa rozdělovač šestiokružový, R553D s RH (1 1/4)	kus	1,00000	3 109,09	3 109,09	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
95	735511086	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa rozdělovač sedmiokružový, R553D s RH (1 1/4)	kus	1,00000	3 519,91	3 519,91	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
96	735511088	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa rozdělovač devítiokružový, R553D s RH (1 1/4)	kus	1,00000	4 331,98	4 331,98	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
97	735511091	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa rozdělovač dvanáctiokružový, R553D s RH (1 1/4)	kus	1,00000	5 552,46	5 552,46	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
98	735511103	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa skříň rozdělovače pod omítku počet vývodů 6-8	kus	2,00000	1 188,69	2 377,38	0,03	0,06	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
99	735511105	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa skříň rozdělovače pod omítku počet vývodů 9-12	kus	2,00000	1 351,22	2 702,44	0,03	0,07	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
100	735511135	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa přípojovací šroubení rozdělovače	kus	8,00000	446,22	3 569,76	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
101	735511141	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa prostorový termostat, 230V	kus	17,00000	416,23	7 075,91	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
102	735511143	Podlahové vytápění polyethylen PE-Xa servopohon 230V, bez proudu otevína	kus	34,00000	487,00	16 558,00	0,00	0,14	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	4	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 366,85		0,11		0,00			
103	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	73,17000	3,60	263,41	0,00	0,00	0,00	0,00	800-767	RTS 17/ II	Indiv
		50 m vodorovně											
104	145501821	Hutní materiál pro kovové doplňkové konstrukce dle potřeby, uložení potrubí a závěsy	t	0,06000	10 435,61	626,14	0,06	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
105	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	30,00000	98,36	2 950,80	0,00	0,06	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
106	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	30,00000	117,55	3 526,50	0,00	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				32 657,95		3,02		0,00			
107	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,00000	125,95	377,85	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
108	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,00000	217,11	651,33	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
109	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,00000	242,90	728,70	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
110	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,00000	242,90	728,70	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
111	783601357	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem armatur DN do 100 mm	kus	75,00000	32,39	2 429,25	0,00	0,17	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
112	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	74,00000	27,59	2 041,66	0,00	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
113	783614601	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	75,00000	56,98	4 273,50	0,01	0,79	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
114	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	74,00000	50,38	3 728,12	0,00	0,11	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
115	783615501	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	75,00000	61,18	4 588,50	0,01	0,73	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
116	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	74,00000	57,58	4 260,92	0,00	0,33	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
117	783617501	Krycí jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	75,00000	61,18	4 588,50	0,01	0,73	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
118	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	74,00000	57,58	4 260,92	0,00	0,11	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						599 425,07							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	5	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				10 796,28		0,38		0,00			
1	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	14,00000	89,60	1 254,40	0,01	0,08	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	713463214	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm	m	6,00000	89,60	537,60	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	713463217	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	6,00000	89,60	537,60	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	713463218	Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm	m	1,00000	89,60	89,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	63154542R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 133,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota 15 až 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0430 W/mK; tepelná vodivost (250°C) 0,074 W/mK	m	20,00000	276,00	5 520,00	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 14/ I	Indiv
6	63154545R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 168,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota 15 až 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0430 W/mK; tepelná vodivost (250°C) 0,074 W/mK	m	7,00000	331,20	2 318,40	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 14/ I	Indiv
7	63154001	páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m	50,00000	3,45	172,50	0,00	0,23	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	73,23500	5,00	366,18	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 17/ II	Indiv

Díl: 751		Vzduchotechnika				44 035,82		0,65		0,00			
9	751111131	Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm	kus	4,00000	392,00	1 568,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	7511111311	Tichý diagonální ventilátor do kruhového potrubí TD500/160T, krytí IP 44, s doběhem 1-30 min., D160, 230V, 0,21A, průtok 500 m3/hod. při 0 Pa, 130 m3/hod. při 200 Pa	kus	2,00000	4 180,57	8 361,14	0,01	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	7511111312	Tichý diagonální ventilátor do kruhového potrubí TD350/125T, krytí IP 44, s doběhem 1-30 min., D125, 230V, 0,11A, průtok 350 m3/hod. při 0 Pa, 80 m3/hod. při 100 Pa	kus	2,00000	3 771,54	7 543,08	0,01	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	7511111313	Spojovací manžeta VBM 125, D 125	kus	4,00000	97,70	390,80	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	7511111314	Spojovací manžeta VBM 160, D 160	kus	4,00000	110,12	440,48	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	751322012	Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	10,00000	89,60	896,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	7513220122	Talířový ventil odvodní kovový KO 125, D 125	kus	10,00000	130,82	1 308,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	751344112	Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	2,00000	168,00	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	7513441121	Tlumič hluku pro kruhové potrubí, D 160/260, I 600	kus	2,00000	1 098,20	2 196,40	0,03	0,06	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	751511182	Mtž potrubí plech skupiny I kruh bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 200 mm	m	20,00000	145,60	2 912,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	7515111822	Potrubí kruhové ocelové pozinkované spirálně vinuté, D125	m	14,00000	135,45	1 896,30	0,01	0,20	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	7515111823	Potrubí kruhové ocelové pozinkované spirálně vinuté, D160	m	6,00000	166,84	1 001,04	0,01	0,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	7515141622	Oblouk segmentový kruhový pozinkovaný OS 90° d1=125 mm	kus	12,00000	111,50	1 338,00	0,01	0,14	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	751514178	Mtž oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	12,00000	100,80	1 209,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	751514288	Mtž kalhotového kusu do plech potrubí bez příruby D do 200 mm	kus	4,00000	123,20	492,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
24	7515142881	Odbočka jednostranná pozinkovaná OBJ 90°, D125/125	kus	3,00000	157,87	473,61	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
25	7515142882	Odbočka jednostranná pozinkovaná OBJ 90°, D160/125	kus	1,00000	177,61	177,61	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	751514377	Mtž odbočky oboustranné do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	1,00000	145,60	145,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	7515143771	Odbočka oboustranná kruhová pozinkovaná OBO 90°, D 160/125	kus	1,00000	256,54	256,54	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	751514478	Mtž přechodu osového do plech potrubí kruh bez příruby D do 200 mm	kus	2,00000	100,80	201,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	7515144781	Přechod osový pravouhlý pozinkovaný PRO, D 160/125	kus	2,00000	106,56	213,12	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
30	751514679	Mtž škrticí klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	4,00000	168,00	672,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
31	7515146791	Zpětná klapka kruhová pozinkovaná RSKT 125	kus	2,00000	215,28	430,56	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
32	7515146792	Zpětná klapka kruhová pozinkovaná RSKT 160	kus	2,00000	258,34	516,68	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
33	751514776	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm	kus	4,00000	280,00	1 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
34	7515147761	Výfukový kus VKS125, nerezový, D 125	kus	2,00000	622,24	1 244,48	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
35	7515147762	Výfukový kus VKS160, nerezový, D 160	kus	2,00000	762,59	1 525,18	0,01	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
36	751572102	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 200 mm	m	20,00000	103,50	2 070,00	0,00	0,09	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
37	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	619,80000	5,00	3 099,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	5	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						54 832,10							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	6	Klimatizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					11 107,31		3,13		0,00			
1	721173706	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 100	m	20,00000	91,36	1 827,20	0,04	0,71	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	721173709	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 200	m	4,00000	305,99	1 223,96	0,02	0,07	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	90,00000	73,17	6 585,30	0,03	2,35	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	90,00000	3,64	327,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	Indiv
5	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	433,05000	2,64	1 143,25	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	Indiv
50 m vodorovné, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu													
Díl: 751	Vzduchotechnika					211 891,67		32,90		0,00			
6	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 3,5 kW	kus	5,00000	1 476,15	7 380,75	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	751711112	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 5 kW	kus	1,00000	1 476,15	1 476,15	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	751711153	Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o výkonu 14 kW	kus	1,00000	1 476,15	1 476,15	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	2,00000	2 066,61	4 133,22	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	751721113	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 4 vnitřních jednotek)	kus	1,00000	2 066,61	2 066,61	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	751721121	Montáž klimatizační jednotky venkovní s trojfázovým napájením (do 7 vnitřních jednotek)	kus	1,00000	2 066,61	2 066,61	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	7517211231	(2.09-Denní místnost) Split. nástěnná klim. jednotka 230V, chladicí výkon 2,5 kW, konzoly, čerpadlo, kondenzátu, chladivo, uvedení do provozu	kus	1,00000	17 118,20	17 118,20	0,09	0,09	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	7517211232	(1.18-Potraviný) Split. nástěnná klim. jednotka (venkovní a vnitřní) 230V, chladicí výkon 5 kW, konzoly, čerpadlo kondenzátu, chladivo, uvedení do provozu	kus	1,00000	21 344,74	21 344,74	0,09	0,09	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	7517211233	Multisplitová kondenzační jednotka venkovní pro 4 vnitřní jednotky, 230V, chladicí výkon 3,7-8,8 kW, chladivo, uvedení do provozu, (Pro 2.03-Komise, 2.04-Starosta, 2.05-Podatelna, 2.06-Kancelář)	kus	1,00000	38 971,22	38 971,22	0,13	0,13	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	7517211234	Vnitřní nástěnná klim. jednotka, chladicí výkon 2,5 kW, dálkový ovladač, čerpadlo kondenzátu, konzola, uvedení do provozu, (Pro 2.03-Komise)	kus	1,00000	5 942,66	5 942,66	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	7517211235	Vnitřní nástěnná klim. jednotka, chladicí výkon 2,5 kW, dálkový ovladač, čerpadlo kondenzátu, konzola, uvedení do provozu, (Pro 2.05-Podatelna)	kus	1,00000	5 942,66	5 942,66	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	7517211236	Vnitřní nástěnná klim. jednotka, chladicí výkon 2,5 kW, dálkový ovladač, čerpadlo kondenzátu, konzola, uvedení do provozu, (Pro 2.06-Kancelář)	kus	1,00000	5 942,66	5 942,66	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	7517211237	Vnitřní nástěnná klim. jednotka, chladicí výkon 3,5 kW, dálkový ovladač, čerpadlo kondenzátu, konzola, uvedení do provozu, (Pro 2.04-Starosta)	kus	1,00000	6 048,58	6 048,58	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	7517211238	(1.09-Zased.míst.)Split.podstropní klim.jednotka (venk. a vnitřní s dosahem 10m) 400V, chladicí, výkon 3-12,2 kW, kabelový ovladač, konzoly, čerpadlo kondenzátu, chladivo, uvedení do provozu	kus	1,00000	46 301,58	46 301,58	0,15	0,15	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	7517911161	Montáž a dodávka propojení venkovních a vnitřních klimatizačních jednotek (měděné potrubí, předizolované, komunikační kabely, silové kabely)	m	90,00000	431,78	38 860,20	0,36	32,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	4 316,25000	1,58	6 819,68	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						222 998,98							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	7	Plynové rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				59 926,14		1,33		0,00			
1	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	2,00000	735,00	1 470,00	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	15,00000	812,00	12 180,00	0,04	0,61	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm	m	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	Indiv
4	723160211	Přípojka k plynoměru spojovaná na závit z nerezových vlnovcových trubek EUROGW DN 20	soubor	1,00000	960,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1"	soubor	1,00000	340,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	Indiv
6	7231603391	Plynoměrná skříň ocelová 500x500x250 s uzavíracími dvířky	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	723170115	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 40 x 3,7 mm spojované elektrotvarovkami	m	15,00000	374,00	5 610,00	0,01	0,13	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	7231701151	Navrtávací odbočkový T-kus MONOBLOC MB PE 160-40	m	1,00000	2 451,00	2 451,00	0,02	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	7231701152	Elektrospojka PE 40	m	1,00000	1 140,00	1 140,00	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	7231701153	Elektrokoleno PE 40	m	1,00000	2 310,00	2 310,00	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	7231701154	Přechodka ISIFLO 40x32	m	1,00000	597,00	597,00	0,01	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	7231701155	Výkopové práce se zpětnou úpravou povrchu, výkop (10mx0,8mx1,2m)=9,6 m3	m3	9,60000	2 100,00	20 160,00	0,06	0,53	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,00000	376,00	376,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,00000	558,00	558,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	723231165	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,00000	611,00	611,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	7232391081	Tlaková zkouška a revize	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	%	702,19000	6,00	4 213,14	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 17/ II	Indiv
vodorovně do 50 m													
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				11 385,00		0,04		0,00			
18	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,00000	210,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,00000	362,00	1 086,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,00000	405,00	1 215,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,00000	405,00	1 215,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	783601357	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem armatur DN do 100 mm	kus	5,00000	54,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	17,00000	46,00	782,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
24	783614501	Základní jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	5,00000	95,00	475,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
25	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	17,00000	84,00	1 428,00	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	783615501	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	5,00000	102,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	17,00000	96,00	1 632,00	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	783617501	Krycí jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm	kus	5,00000	102,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	17,00000	96,00	1 632,00	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						71 311,14							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	8	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21	Elektromontáže					12 670,70		0,02		0,00			
1	210010003SU2	Trubka pr.25mm PVC do podlahy, Vč. dodávky trubky pr.25mm PVC do podlahy	m	5,00000	42,91	214,55	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
2	210010004RT2	Trubka ohebná pod omítku,pr. 40 mm, včetně dodávky trubky PVC DN 40 mm	m	50,00000	54,01	2 700,50	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	210010004RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně dodávky trubky PVC 1432	m	50,00000	48,31	2 415,50	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	210010123S00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 50mm, včetně dodávky PE trubky DN 50 mm (vrapovaná s vnitřním hladkým povrchem)	m	25,00000	51,95	1 298,75	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
5	210020304R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm bez víka, drátěný žlab 100/50 mm Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.	m	20,00000	220,95	4 419,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	210800548R00	Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený pevně	m	40,00000	40,56	1 622,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					68 854,11		0,00		0,00			
7	222290003R00	Dvozásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	21,00000	96,33	2 022,93	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	222292351S00	Datová zásuvka 1x RJ45 - do podlah.krabice	kus	2,00000	96,33	192,66	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	917	Montáž kompletního RACKU, Kompletní práce spojené s montáží RACKU, obsahuje montáže všech položek v kap.rozváděč	ks	1,00000	4 910,00	4 910,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	918	Položení a upevnění sdělovacích kabelů do žlabů a trubek, Odvíjení kabelů z kabelového bubnu, naměření délky, odříznutí a úpravu konců kabelu;ukládání kabeláž	m	1 850,00000	14,73	27 250,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	920	Montáž chrániček pod strop, do SDK a podlahy do pr.50mm, Kompletní práce spojené s montáží chrániček	m	130,00000	63,83	8 297,90	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	922	Měření metalických datových segmentů	ks	44,00000	117,84	5 184,96	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	923	Kompletace systému, Položka zahrnuje veškeré náklady na přípravu vzorkování, náklady spojené s odsouhlasením nabízeného	hod	12,00000	638,30	7 659,60	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	924	Dokumentace skutečného provedení, Položka zahrnuje veškeré práce spojené s vytvořením dokumentace skutečného provedení.	hod	10,00000	638,30	6 383,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	925	Tisk dokumentace skutečného provedení	paré	4,00000	638,30	2 553,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	371201011R	panel 19 "UTP patch ; určení panelu pro montáž do 19" datových rozvaděčů; výška 1U; kategorie cat6; počet portů 24; způsob montáže zářezová svorkovnice	kus	2,00000	2 199,68	4 399,36	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
Díl: M221	Specifikace oboru M 22					40 775,26		0,03		0,00			
17	34121055R	kabel SYKFY; sdělovací, stíněný vnitřní; pevné uložení vnitřní; Cu plná holá jádra; počet prvků 10; počet žil v prvu 2; jmen.prům.jádra 0,50 mm; teplota použití -25 až 60 °C; barva pláště šedá	m	20,00000	13,36	267,20	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
18	34142158R	vodič CYA (H07V-K); silový, propojovací jednožilový; pevné uložení vnitřní; jádro Cu lanované holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 10,00 mm2; vnější průměr max 7,6 mm; izolace PVC; tl. izolace 1,0 mm; odolný proti šíření plamene	m	40,00000	22,49	899,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
19	35720001T	Zámečnická konstrukce pro postavení RACKu	ks	1,00000	491,00	491,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	35720002T	Napájecí panel 19", 5x UTE zásuvka 230V, přepětová ochrana, vypínač, "Napájecí panel 19"" , 5x UTE zásuvka 230V, přepětová ochrana, vypínač, max. proudové zatížení 16A,	ks	1,00000	392,80	392,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	357311054R	rozvaděčová skříň nástěnná, jednoduchá, s odnímatelnými bočnicemi; použití jako dílčí podružný rozvaděč.pro zabudování přístrojů a zařízení datové techniky, jako domácí sítě; stabilní oceloplechová svařovaná jednoduchá konstrukce; IP 30; přední dveře skleněné s tvrzeným bezpečnostním sklem, se zámkem, otevírání 180°; výška 900 mm; šířka 600 mm; hloubka 500 mm; barva světle šedá RAL 7035; max.zatížení při rovnoměrné zátěži 30 kg; možnost instalace střešní ventilační jednotky	kus	1,00000	9 677,61	9 677,61	0,03	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
22	371202012R	zásuvka datová 1xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	2,00000	175,29	350,58	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
23	371202013R	zásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic	kus	21,00000	202,29	4 248,09	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
24	371205020R	modul Cat.5e, samozářezový, nestíněný; rozměr 26 x 35 x 17 mm; počet portů 1; teplota okolí -10 až 60 °C	kus	44,00000	86,42	3 802,48	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
25	3712350T	Ventilační jednotka s instalačním rámem pro rack 600x600 s možností instalace do horního nebo spodní, Ventilační jednotka s instalačním rámem pro rack 600x600 s možností instalace do horního nebo spodní	ks	1,00000	2 798,70	2 798,70	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	3712351T	Police ukládací 19", hloubka 450 mm, střední nosnost, Police ukládací 19" pevná, hloubka 450 mm, nosnost min. 15kg, při použití zadních podpěr min. 60kg,	ks	2,00000	343,70	687,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	8	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	3712355T	Vyvazovací panel 1U, Vyvazovací panel 19" (jumper ring panel) 1U, 5 úchytů hlubokých 64 mm, šedý	ks	3,00000	162,03	486,09	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	3712356T	Nestíněný propojovací panel 25 port cat.3, osazený, Nestíněný propojovací panel 25 port cat.3, osazený	ks	1,00000	530,28	530,28	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	3712357T	Propojovací šňůra UTP, 2xRJ45 – kat.6, 1m, Propojovací šňůra UTP, 2xRJ45 – kat.6, 1m	ks	20,00000	34,37	687,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
30	3712358T	Instalační nestíněný kabel UTP - typ Cat 6, 250MHz 4p min. AWG23, outdoor, Instalační nestíněný kabel UTP - typ Cat 6, 250MHz 4p min. AWG23, outdoor	m	1 850,00000	7,37	13 634,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
31	37135022T	Montážní sada M6 do rozvaděče (šroub + plovoucí matka + podložka), Montážní sada M6 do rozvaděče (šroub + plovoucí matka + podložka) - komplet	kompl	1,00000	14,73	14,73	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
32	553 47503T	Zláb kabelový drátěný, žár. zinkovaný 100/50	m	20,00000	90,34	1 806,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M46		Zemní práce při montážích				3 761,05		0,04		0,00			
33	460680024RT1	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2	kus	5,00000	752,21	3 761,05	0,01	0,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	126 061,12												
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	9	Sílnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 15	DLE CSN 331500					4 910,00		0,00		0,00			
1	Pol_55	Spoluprace s reviz.technikem	hod	20,00000	245,50	4 910,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96	Bourání konstrukcí					1 812,51		0,00		0,48			
2	971042551R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 1 m2, jakékoliv tloušťky základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m3	0,21960	8 253,71	1 812,51	0,00	0,00	2,20	0,48	801-3	RTS 17/ II	Indiv
Díl: ON	Ostatní náklady					17 860,60		0,00		0,00			
3	004111020R	Vypracování projektové dokumentace , skutečné provedení	Soubor	1,00000	12 805,59	12 805,59	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.													
4	00535T	PPV	Soubor	1,00000	5 055,01	5 055,01	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21	Elektromontáže					208 302,49		0,34		0,00			
5	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	214,00000	68,64	14 688,96	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
6	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	118,00000	218,99	25 840,82	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
7	210010323RT3	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová, včetně dodávky KO 100 E s víčkem	kus	10,00000	250,90	2 509,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
8	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	171,00000	22,59	3 862,89	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
9	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	25,00000	36,83	920,75	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
10	210110029U00	Miž pohyb čidlo nástěnné venkovní	kus	1,00000	211,13	211,13	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
11	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	25,00000	200,82	5 020,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
12	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	20,00000	252,87	5 057,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
13	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídací, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00000	218,99	1 313,94	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
14	210110051RT6	Ovladač zapuštěný s doutnavkou, vč. dodávky strojku, doutnavky, rámečku a krytu	kus	13,00000	267,10	3 472,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
15	210110082RT1	Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 23C, včetně dodávky spínače 39563-23	kus	1,00000	638,30	638,30	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
16	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	30,00000	241,08	7 232,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
17	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku	kus	60,00000	292,64	17 558,40	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
18	210111021RT1	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky 5518-2929	kus	2,00000	273,49	546,98	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
19	210190014R00	Osazení plastových rozvodnic SR do výklenku	kus	4,00000	447,79	1 791,16	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
20	210201212R00	Svítlidlo zářivkové přisazené, 2 zdroje, nouzové, nástěnné	kus	22,00000	304,42	6 697,24	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
21	210201251R00	Svítlidlo zářivkové stropní vestavné, 1 zdroj	kus	15,00000	342,72	5 140,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
22	210201516R00	Svítlidlo LED bytové stropní vestavné	kus	14,00000	156,63	2 192,82	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
23	210201517R00	Svítlidlo LED bytové stěnové	kus	3,00000	179,22	537,66	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
24	210201521R00	Svítlidlo LED technické stropní přisazené	kus	25,00000	295,58	7 389,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
25	210201526R00	Svítlidlo LED technické stropní vestavné, podhledové	kus	34,00000	313,26	10 650,84	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	210201528R00	Svítlidlo LED světlomet venkovní	kus	5,00000	447,79	2 238,95	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	210800004R00	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou	m	50,00000	28,77	1 438,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
28	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu (z toho 120 m provedení A)	m	580,00000	44,98	26 088,40	0,00	0,09	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	520,00000	53,42	27 778,40	0,00	0,11	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
30	210800109RT1	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	240,00000	51,56	12 374,40	0,00	0,05	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
31	210800116RT1	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	120,00000	68,45	8 214,00	0,00	0,04	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
32	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	15,00000	119,31	1 789,65	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
33	210810017RT4	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x16 mm2	m	20,00000	255,32	5 106,40	0,00	0,02	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M210	Matériál					291 724,02		0,02		0,00			
34	210111213S00	Podlahová krabice pro 16 modulů Mosaic, kryt pro krytinu	kus	1,00000	325,53	325,53	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
35	910	Zapojení kabelu do elektroměrové skříně v domě	Kč	4,00000	638,30	2 553,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
36	916	Poplatek za recyklaci svítidel	ks	119,00000	24,55	2 921,45	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
37	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	30,00000	654,01	19 620,30	0,00	0,00	0,00	0,00	Prav.M	RTS 17/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	220	Novostavba obecního úřadu Rozdrojovice
O:	SO 01	Budova obecního úřadu
R:	9	Sílnoproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	34140966R	vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; odolnost proti šíření plamene	m	50,00000	14,04	702,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
39	345220290T	Ventilátor se zpožděným odtahem, průměr 100 mm	ks	10,00000	1 080,20	10 802,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
40	34535351T	Soumrakové čidlo včetně spínacího relé pro venkovní osvětlení	ks	1,00000	2 455,00	2 455,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
41	34551640T	Krabiice pro 16 modulů Mosaic včetně krytu pro krytinu	ks	1,00000	1 649,76	1 649,76	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
42	34890003T	Svítlidlo venkovní nástěnné LED Reflektor IP66 , 3000°K, do 50 W	ks	5,00000	1 178,40	5 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
43	34890004T	Svítlidla administrativa LED PANEL 43W 3950lm 60x60cm podhledový	ks	34,00000	2 081,84	70 782,56	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
44	34890005T	Svítlidla LED zapuštěná 25W min 2200LM, 4000K 230V IP20	ks	14,00000	1 099,84	15 397,76	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	34890006T	Svítlidla LED SVÍTLIDLO přisazené L 2.4FT 6400/840 42W IP54	ks	25,00000	1 473,00	36 825,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
46	34890052T	Svítlidlo nouzového osvětlení, Svítlidla Nouzové osvětlení- zelený únikový štítek EXIT	ks	22,00000	982,00	21 604,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	34890058T	Svítlidla Nouzové osvětlení stropní 8W - včetně Nouzového modulu	ks	15,00000	1 718,50	25 777,50	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
48	3489008T	Svítlidla nástěnná s pohybovým čidlem	ks	3,00000	982,00	2 946,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
49	357116440R	rozvaděč elektroměrový E(pro přímé měření); uspořádání - samostatný modul pro umístění měř.soupravy; uspořádání měř.soupravy 2-prostor pro osazení dvousazb.třífázového elektr.včetně prostoru pro osazení spín.prvku; poč.elektroměrů 1; celoplastový z termosetu; konstrukce pro osazení do výklenku ve stěně	kus	1,00000	4 055,66	4 055,66	0,02	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
50	357161700T	Rozvaděč RH	ks	1,00000	31 031,20	31 031,20	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	357859920T	Rozváděč RP1 obchod 48 modulů (hl. vypínač, podružné 3F měření, 2x 3F chránič, 10x jistič 1F, 1x ji	ks	1,00000	15 564,70	15 564,70	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
52	357859921T	Rozváděč RP2 -2NP 48 modulů (hl. vypínač, 3x 3F chránič, 20x jistič 1F, 3x jistič 3F, podomítkový)	ks	1,00000	20 818,40	20 818,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M46		Zemní práce při montážích				25 100,40		0,00		0,00			
53	460680046R00	Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	120,00000	209,17	25 100,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	549 710,02
---------------	-------------------